

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Кошторисна вартість об'єкта 7981,151 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 13,19909 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1502,327 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 30 жовтня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Водопостачання та водовідведення	477,378	97,028	574,406	0,49294	58,47	-
2	02-01-02	на Загальнобудівельні роботи	3268,058	-	3268,058	9,39678	1070,809	-
3	02-01-03	на придбання устаткування Обладнання	4,118	691,04	695,158	-	-	-
4	02-01-04	на Опалення та вентиляція	1062,207	-	1062,207	1,11763	124,753	-
5	02-01-05	на придбання устаткування Обладнання на вентиляцію і опалення	-	520,145	520,145	-	-	-
6	02-01-06	на придбання устаткування Обладнання на пожежну сигналізацію	-	28,542	28,542	-	-	-
7	02-01-07	на Пожежна сигналізація	45,142	-	45,142	0,25962	29,397	-
8	02-01-08	на Електромонтажні роботи	1031,079	-	1031,079	1,93212	218,898	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	02-01-09	на придбання устаткування Обладнання на електропостачання	-	756,414	756,414	-	-	-
		Всього:	5887,982	2093,169	7981,151	13,19909	1502,327	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1,771	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Водопостачання та водовідведення	<u>0,43800</u> 49,375	<u>0,00800</u> 0,905	<u>0,00094</u> 0,123	-	-	<u>0,44694</u> 50,403	<u>0,04600</u> 8,067	<u>0,49294</u> 58,47
02-01-02	Загальнобудівельні роботи	<u>8,18217</u> 869,429	-	<u>0,14569</u> 17,061	<u>0,06222</u> 7,787	-	<u>8,39008</u> 894,277	<u>1,00670</u> 176,532	<u>9,39678</u> 1070,809
02-01-03	придбання устаткування Обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	Опалення та вентиляція	<u>0,99927</u> 105,127	<u>0,01360</u> 1,447	<u>0,00341</u> 0,403	-	-	<u>1,01628</u> 106,977	<u>0,10135</u> 17,776	<u>1,11763</u> 124,753
02-01-05	придбання устаткування Обладнання на вентиляцію і опалення	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	придбання устаткування Обладнання на пожежну сигналізацію	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	Пожежна сигналізація	-	<u>0,22922</u> 24,298	<u>0,00003</u> 0,003	-	<u>0,00981</u> -	<u>0,23906</u> 25,791	<u>0,02056</u> 3,606	<u>0,25962</u> 29,397
02-01-08	Електромонтажні роботи	-	<u>1,67749</u> 177,911	<u>0,09067</u> 12,23	-	-	<u>1,76816</u> 190,141	<u>0,16396</u> 28,757	<u>1,93212</u> 218,898
02-01-09	придбання устаткування Обладнання на електропостачання	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	Разом :	<u>9,61944</u> 1023,931	<u>1,92831</u> 204,561	<u>0,24074</u> 29,82	<u>0,06222</u> 7,787	<u>0,00981</u> -	<u>11,86052</u> 1267,589	<u>1,33857</u> 234,738	<u>13,19909</u> 1502,327

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А 995

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Водопостачання та водовідведення
07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 574,406 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49294 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,470 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Санітарно-технічне обладнання									
1	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води кількість: 4+1	10к-т	0,5	<u>4475,91</u> 4162,02	<u>13,18</u> 11,65	2238	2081	<u>7</u> 6	<u>36,7800</u> 0,0999	<u>18,39</u> 0,05
2	C130-650 варіант 1	Умивальник керамічний з п'єдесталом, з сифоном	комплект	4	<u>3532,41</u> -	- -	14130	-	- -	- -	- -
3	& C130-644-3-8	Умивальник с пляшковим сифоном, з кріпленням Etiuda 65	комплект	1	<u>3988,47</u> -	- -	3988	-	- -	- -	- -
4	C113-1529 варіант 1	Гнучке підключення для умивальника L=0.5	шт	5	<u>214,33</u> -	- -	1072	-	- -	- -	- -
5	C130-616 варіант 1	Настінний змішувач для умивальника	комплект	5	<u>2226,14</u> -	- -	11131	-	- -	- -	- -
6	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком кількість: 6+1	10к-т	0,7	<u>5269,64</u> 4684,83	- -	3689	3279	- -	<u>41,8700</u> -	<u>29,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-902 варіант 1	Унітаз керамічний з косим випуском із низькорозташованим і з'єднаним з унітазом змивним бачком типу "Компакт"	шт	6	<u>3746,54</u> -	-	22479	-	-	-	-
8	& C130-901- 41	Унітаз керамічний з обмеженими можливостями	шт	1	<u>4695,52</u> -	-	4696	-	-	-	-
9	C113-1529 варіант 2	Гнучке підключення для унітаза L=0.5	шт	7	<u>214,33</u> -	-	1500	-	-	-	-
10	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних	10к-т	0,1	<u>16552,58</u> 16407,45	<u>55,65</u> 49,19	1655	1641	<u>6</u> 5	<u>148,4300</u> 0,4218	<u>14,84</u> 0,04
11	& C1630- 703-218	Водонагрівач електричний 100 л	шт	1	<u>12885,67</u> -	-	12886	-	-	-	-
12	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,2	<u>2228,42</u> 1938,87	<u>8,79</u> 7,77	446	388	<u>2</u> 2	<u>17,5400</u> 0,0666	<u>3,51</u> 0,01
13	& C130-532- 1	Пісуар JIKA Domino з ІК-датчиком	шт	2	<u>13218,31</u> -	-	26437	-	-	-	-
14	KP15-32-10	Установлення піддонів душових	10к-т	0,3	<u>2355,55</u> 1993,90	<u>19,04</u> 16,83	707	598	<u>6</u> 5	<u>18,6800</u> 0,1443	<u>5,6</u> 0,04
15	& C130-539- 1-1K	Піддон квадратний 1000x1000.	шт	2	<u>5316,48</u> -	-	10633	-	-	-	-
16	& C130-541- 19	Піддони квадратний 600x600	шт	1	<u>2627,76</u> -	-	2628	-	-	-	-
17	& C1630- 973-2	Сифон для душевого подону	шт	3	<u>465,59</u> -	-	1397	-	-	-	-
18	KP15-95-1	Установлення насосів	насос	1	<u>2777,14</u> 2679,30	<u>97,84</u> 20,51	2777	2679	<u>98</u> 21	<u>24,5200</u> 0,1448	<u>24,52</u> 0,14
19	& C130-508- 21	Насосна стнція Wilo 1300Вт	шт	1	<u>18392,68</u> -	-	18393	-	-	-	-
20	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1562,84</u> 1516,02	-	469	455	-	<u>13,2000</u> -	<u>3,96</u> -
21	& C130-612- 32	Настінний змішувач для душа	комплект	3	<u>4132,44</u> -	-	12397	-	-	-	-
22	& C1545-13- 31	Шланг для змішувача M10-1/2, 0.3м	шт	10	<u>58,67</u> -	-	587	-	-	-	-
23	& C1545-13- 30	Шланг водопровідний 3-3 1/2, 1,0м	шт	6	<u>105,59</u> -	-	634	-	-	-	-
24	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	4	<u>194,03</u> 190,21	-	776	761	-	<u>1,7000</u> -	<u>6,8</u> -
25	& C113- 2155-2991	Кран-комплект вбудований пожежний (HW- 52 W)	шт	4	<u>3730,24</u> -	-	14921	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ12-816-2 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі запорні пластмасові та вініпластові фланцеві на умовний тиск до 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>9052,80</u> 9052,80	- -	905	905	- -	<u>80,0000</u> -	<u>8</u> -
27	& 2307- 106881	Двухкамерний каналізаційний затвор з електроприводом HL 710.EPC	шт	1	<u>93362,08</u> -	- -	93362	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					266933	12787	<u>119</u> 39		<u>114,93</u> 0,28
		Разом устаткування, грн.					93362				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3666				
		Всього устаткування, грн.					97028				
		Разом будівельні роботи, грн.					173571				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160665				
		всього заробітна плата, грн.					12826				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6546				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2086				
		Всього будівельні роботи, грн.					180117				

		Всього по розділу 1					277145				
28	КР15-19-2	Розділ 2. ВОДОПОСТАЧАННЯ В1 та Т3 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>6910,21</u> 6783,04	- -	2764	2713	- -	<u>59,0600</u> -	<u>23,62</u> -
29	C113-1353 варіант 1	Труба поліпропіленова системи "Ekoplastik" PP-R, ф 25х3,5 кількість: 40-1,5	м	38,5	<u>90,23</u> -	- -	3474	-	- -	- -	- -
30	C113-1873- 1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>236,24</u> -	- -	236	-	- -	- -	- -
31	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	<u>8,54</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
32	C113-1746 варіант 1	Трійник перехідний діам. 25х20 мм	шт	16	<u>13,01</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
33	& C113- 1457-9-2	Трійник діам. 25 мм	шт	3	<u>26,80</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C113-1793-B1	Муфта діам. 25 мм	шт	10	<u>9,26</u>	-	93	-	-	-	-
35	& C113-2154-5-1Ж	Кран кульовий латунний (в/з різьба) 3/4"	шт	3	<u>283,47</u>	-	850	-	-	-	-
36	& C113-2154-6	Фільтр муфтовий 3/4"	шт	1	<u>251,02</u>	-	251	-	-	-	-
37	& C113-2154-61	Клапан зворотний латунний муфтовий 3/4"	шт	1	<u>367,30</u>	-	367	-	-	-	-
38	& C113-1195-113	Амеріканка PP-R розбірна з внутрішньою різьбою dn 25x3/4"	шт	3	<u>198,04</u>	-	594	-	-	-	-
39	& C111-1867-8-1E	Хомут з гумовою прокладкою для dn 20-25	шт	140	<u>24,71</u>	-	3459	-	-	-	-
40	& C111-1848-1291	Шпилька сантехнічна М8	м	20	<u>61,24</u>	-	1225	-	-	-	-
41	& C1415-836-119	Консоль стінова WM15, 200 мм	шт	140	<u>316,81</u>	-	44353	-	-	-	-
42	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм кількість: 70+70	100м	1,4	<u>6612,75</u> <u>6499,36</u>	-	9258	9099	-	<u>56,5900</u>	<u>79,23</u>
43	C113-1352 варіант 1	Труба поліпропіленова системи "Ecoplastik" PP-R,, зовнішній діаметр 20x2,8 мм кількість: 70-1,7	м	68,3	<u>62,49</u>	-	4268	-	-	-	-
44	& C113-1439-113	Труба поліпропіленова dn20x3.4 PN 20 кількість: 70-1,7	м	68,3	<u>72,31</u>	-	4939	-	-	-	-
45	& C113-2155-281	Клапан автоматичного випуску повітря 1/2"	шт	1	<u>343,84</u>	-	344	-	-	-	-
46	& C113-2155-2812	Кран кульовий латунний (в/з різьба) 1/2"	шт	6	<u>207,16</u>	-	1243	-	-	-	-
47	& C113-986-219	Кран кутовий 1/2"	шт	19	<u>358,05</u>	-	6803	-	-	-	-
48	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>187,40</u>	-	375	-	-	-	-
49	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	<u>5,51</u>	-	551	-	-	-	-
50	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	<u>8,36</u>	-	134	-	-	-	-
51	& C113-1792-B1	Муфта діам. 20 мм	шт	25	<u>7,22</u>	-	181	-	-	-	-
52	& C113-3-6-461	Муфта різьбова внутрішня (MPB) dn 20x1/2"	шт	9	<u>117,48</u>	-	1057	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C113-1468-B1-74	Муфта різьбова зовнішня (MP3) dn 20x1/2"	шт	6	<u>118,46</u>	-	711	-	-	-	-
54	& C113-3-6-462	Накидна гайка пайка dn 20 x 1/2"	шт	5	<u>29,03</u>	-	145	-	-	-	-
55	& C111-1832-313	Монтажна поліпропіленова планка 20x1/2"	м	8	<u>255,49</u>	-	2044	-	-	-	-
56	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон] кількість: 140+40	100 п.м	1,8	<u>422,68</u> 405,81	<u>16,56</u> 6,96	761	730	<u>30</u> 13	<u>4,0500</u> 0,0630	<u>7,29</u> 0,11
57	C113-2148 варіант 1	Теплова ізоляція для труб, труб діам. 25 Thermaflex FRZ, E-28 кількість: 1,03*40	м	41,2	<u>148,98</u>	-	6138	-	-	-	-
58	& C113-2145-21-1B	Ізоляція для труби О20 товщ=20 кількість: 140*1,03	м	144,2	<u>79,62</u>	-	11481	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					108643	12542	<u>30</u> 13		<u>110,14</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108643 96071 12555 6359 11,48 2013 115002				

		Всього по розділу 2					115002				
59	КР15-18-1	Розділ 3. Побутова каналізація К1 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>7683,25</u> 7675,93	<u>7,32</u> 6,47	2305	2303	<u>2</u> 2	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>19,75</u> 0,02
60	C113-2226 варіант 1	Труба ПВХ ф50 для внутрішньої каналізації Wavin кількість: 30-1,6	м	28,4	<u>88,91</u>	-	2525	-	-	-	-
61	C113-2235 варіант 1	Коліно ПВХ ф50x45	шт	22	<u>104,07</u>	-	2290	-	-	-	-
62	& C1-1-796-90-3	Трійник (ПВХ) 50/50/50x45°	шт	8	<u>115,31</u>	-	922	-	-	-	-
63	& C113-3-6-493	Перехід ПВХ діам. 50/40	шт	2	<u>87,86</u>	-	176	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C113-1883 варіант 1	Хомут труби сталевий універсальний ф50	шт	10	<u>60,29</u>	-	603	-	-	-	-
65	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,93	<u>7382,40</u>	<u>13,18</u>	6866	6853	<u>13</u>	<u>63,1900</u>	<u>58,77</u>
					7369,22	11,65			11	0,0999	0,09
66	C113-2227 варіант 1	Труба ПВХ діам. 110 мм WAVIN	м	86,5	<u>215,08</u>	-	18604	-	-	-	-
67	& C113- 2155-25	Повітряний клапан діам. 110 мм	шт	1	<u>90,34</u>	-	90	-	-	-	-
68	C113-2236 варіант 1	Коліно ПВХ ф110x45	шт	35	<u>138,75</u>	-	4856	-	-	-	-
69	C113-2257 варіант 1	Трійник ПВХ ф110x110/45	шт	15	<u>277,55</u>	-	4163	-	-	-	-
70	C113-2256 варіант 1	Трійник ПВХ ф50x110/45	шт	12	<u>188,81</u>	-	2266	-	-	-	-
71	& C113-3-6- 51	Перехід (ПВХ) 110/50	шт	2	<u>120,01</u>	-	240	-	-	-	-
72	& C113- 1451-1198	Заглушка ПВХ діам.110	шт	7	<u>60,56</u>	-	424	-	-	-	-
73	& C111-91- 118	Ревізія діам.110	шт	7	<u>265,81</u>	-	1861	-	-	-	-
74	C113-1885 варіант 1	Хомут труби сталевий універсальний ф110	шт	35	<u>348,95</u>	-	12213	-	-	-	-
75	C113-48	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4 мм	м	1	<u>742,05</u>	-	742	-	-	-	-
76	& C111-27- 41	Шнур азбестовий ШАОН - 20,0 мм	кг	2	<u>221,27</u>	-	443	-	-	-	-
77	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0102	<u>2202,89</u>	<u>108,87</u>	22	5	<u>1</u>	<u>4,0595</u>	<u>0,04</u>
					522,13	12,85			-	0,1141	-
78	КБ13-26-12	H2=1,15 H5=1,15 Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124 за 2 рази	100м2	0,0102	<u>4244,51</u>	<u>145,56</u>	43	7	<u>1</u>	<u>5,3590</u>	<u>0,05</u>
					679,79	20,86			-	0,1849	-
79	& C111- 1396-1196	H1=2 H2=1,15 H5=1,15 Шпилька сантехнічна М8,	м	20	<u>61,42</u>	-	1228	-	-	-	-
80	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,23	<u>4205,56</u>	-	5173	5173	-	<u>39,4000</u>	<u>48,46</u>
		кількість: 93+30			4205,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C113-2125-2-1E	Каучукова ізоляція для труб K-FLEX 25x114-2 ST кількість: 93*1,022	м	95,046	<u>662,31</u> -	-	62950	-	-	-	-
82	& C113-2125-3	Каучукова ізоляція для труб K-FLEX 25x054-2 ST кількість: 30*1,022	м	30,66	<u>368,33</u> -	-	11293	-	-	-	-
83	KP15-95-1	Установлення насосної станції	насос	2	<u>3408,25</u> <u>2679,30</u>	<u>97,84</u> <u>20,51</u>	6817	5359	<u>196</u> <u>41</u>	<u>24,5200</u> <u>0,1448</u>	<u>49,04</u> <u>0,29</u>
84	& C130-508-1-44	Каналізаційна станція AQUASAN 0.6кВт	шт	2	<u>7445,64</u> -	-	14891	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					164006	19700	<u>213</u> 54		<u>176,11</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					164006 144093 19754 9939 17,9 3140 173945				
		----- Всього по розділу 3					173945				
85	KP15-15-2 к дем.=0,4	Розділ 4. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>2819,95</u> 2819,95	-	1128	1128	-	<u>24,9200</u> -	<u>9,97</u> -
86	KP15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,6	<u>6905,20</u> 6872,39	<u>32,81</u> 28,99	4143	4123	<u>20</u> 17	<u>58,0880</u> 0,2486	<u>34,85</u> 0,15
87	& C121-783-11-1 (зворотні матеріали)	Лом металевий (зворотні матеріали)	т	1,1804	<u>1500,00</u> -	-	1771	-	-	-	-
88	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	1,1804	<u>340,70</u> -	<u>340,70</u> -	402	-	<u>402</u> -	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					5673	5251	<u>422</u> 17		<u>44,82</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5673 5268 2642 4,73 828 8315				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					1771				
		Всього по розділу 4					8315				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					545255 93362 3666 97028 451893 400829 50403 25485 46 8067 477378	50280	<u>784</u> 123		<u>446</u> 0,94
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					1771				
		Всього по кошторису					574406				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					492,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58470				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А 995

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи
07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа:
креслення (специфікації) № 06/2023-АБ

Кошторисна вартість 3268,058 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,39678 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1070,809 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах кількість: 32+2	100 шт	0,34	<u>19075,22</u> 17653,43	<u>1407,24</u> 496,58	6486	6002	<u>478</u> 169	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>62,69</u> 1,37
2	KP6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 5,1+51,3	100 м2	0,564	<u>4157,47</u> 4157,47	<u>-</u> -	2345	2345	<u>-</u> -	<u>44,6800</u> -	<u>25,2</u> -
3	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	5,502	<u>3870,76</u> 3870,76	<u>-</u> -	21297	21297	<u>-</u> -	<u>42,4100</u> -	<u>233,34</u> -
4	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,659	<u>9422,78</u> 9302,35	<u>120,43</u> 33,76	6210	6130	<u>80</u> 22	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>61,16</u> 0,18
5	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,965	<u>8215,01</u> 6982,71	<u>1232,30</u> 432,42	7927	6738	<u>1189</u> 417	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>71,7</u> 3,7
6	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	4,74	<u>809,52</u> 735,64	<u>73,88</u> 44,73	3837	3487	<u>350</u> 212	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>38,2</u> 1,79
7	KP9-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,05	<u>5355,33</u> 5355,33	<u>-</u> -	268	268	<u>-</u> -	<u>48,4470</u> -	<u>2,42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну кількість: 0,8+0,24+0,61	1 м3	1,65	<u>1963,97</u> 1684,24	<u>279,73</u> 98,71	3241	2779	<u>462</u> 163	<u>17,5900</u> 0,7995	<u>29,02</u> 1,32
9	KP8-2-2	Розбирання покриттів навісу кількість: 12+1,8	100м2	0,138	<u>1549,82</u> 1512,34	<u>37,48</u> 34,39	214	209	<u>5</u> 5	<u>16,5700</u> 0,3264	<u>2,29</u> 0,05
10	KP20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (навісіе)	1т	0,3	<u>6143,73</u> 6143,73	<u>-</u> -	1843	1843	<u>-</u> -	<u>48,4330</u> -	<u>14,53</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					53668	51098	<u>2564</u> 988		<u>540,55</u> 8,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53668 6 52086 30500 65,87 11553 84168				
		----- Всього по розділу 1					84168				
		Розділ 2. Будівельні роботи									
11	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	9,65	<u>4477,98</u> 828,80	<u>82,02</u> 72,49	43213	7998	<u>791</u> 700	<u>7,9600</u> 0,6216	<u>76,81</u> 6
12	KP3-28-1	Закладання отворів у стінах цеглою	100 м3	0,009	<u>524143,45</u> 93739,73	<u>7752,13</u> 6851,26	4717	844	<u>70</u> 62	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>8,01</u> 0,53
13	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,208	<u>62654,68</u> 48803,41	<u>1357,15</u> 667,08	13032	10151	<u>282</u> 139	<u>441,5000</u> 5,5521	<u>91,83</u> 1,15
14	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,055	<u>8868,84</u> 7650,47	<u>339,52</u> 18,85	488	421	<u>19</u> 1	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>3,81</u> 0,01
15	& C121-394- 34	Огорожа з нержавіючої сталі h=1,2 м	пм	5,5	<u>2272,19</u> -	<u>-</u> -	12497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP2-15-1	Улаштування бетонного пандуса об'ємом до 5 м3	100 м3	0,012	<u>450771,65</u> 65240,10	<u>53682,30</u> 15784,06	5409	783	<u>644</u> 189	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>7,88</u> 1,3
17	KB15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів сходів ,підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші кількість: 6,8+2,6	1 м2	9,4	<u>832,70</u> 667,26	<u>1,68</u> 1,49	7827	6272	<u>16</u> 14	<u>6,1065</u> 0,0128	<u>57,4</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-287-2 варіант 2	H2=1,15 H5=1,15 Плитки для підлог 40x40 кількість: 1,02*37,78	м2	38,5356	<u>511,70</u>	-	19719	-	-	-	-
19	KB15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,05	<u>44726,11</u> 21702,97	<u>82,53</u> 72,94	2236	1085	<u>4</u> 4	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>9,45</u> 0,03
20	KB15-66-1	H2=1,15 H5=1,15 Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,05	<u>42206,97</u> 19098,21	<u>35,37</u> 31,26	2110	955	<u>2</u> 2	<u>156,8255</u> 0,2681	<u>7,84</u> 0,01
21	KP13-15-5	H2=1,15 H5=1,15 Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,385	<u>8215,01</u> 6982,71	<u>1232,30</u> 432,42	3163	2688	<u>475</u> 166	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>28,61</u> 1,48
22	KB15-19-2	Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін керамічними окремими плитками на цементному розчині	100м2	0,01	<u>108605,83</u> 48619,91	<u>87,91</u> 59,64	1086	486	<u>1</u> 1	<u>439,8400</u> 0,5135	<u>4,4</u> 0,01
23	KP3-14-1	Перемичка ПР1 - 9 шт Посилення цегляних стін металевим каркасом кількість: 0,00987*9	1 m	0,08883	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	2829	2762	<u>41</u> 7	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>24,69</u> 0,05
24	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,07182	<u>32367,44</u>	-	2325	-	-	-	-
25	& C111- 1804-1-1B	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,01701	<u>53780,66</u>	-	915	-	-	-	-
26	KP3-14-1	Перемичка ПР2 (1 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,01161	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	370	361	<u>5</u> 1	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>3,23</u> 0,01
27	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,00972	<u>32367,44</u>	-	315	-	-	-	-
28	& C111- 1804-1-1B	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,00189	<u>53780,66</u>	-	102	-	-	-	-
29	KP3-14-1	ПР3 (1 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,01515	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	482	471	<u>7</u> 1	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>4,21</u> 0,01
30	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,01326	<u>32367,44</u>	-	429	-	-	-	-
31	& C111- 1804-1-1B	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,00189	<u>53780,66</u>	-	102	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КРЗ-14-1	Перемичка ПР4 (1 шт.) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,01339	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	426	416	<u>6</u> 1	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>3,72</u> 0,01
33	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,0115	<u>32367,44</u> -	-	372	-	-	-	-
34	& C111-1804-1-1В	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,00189	<u>53780,66</u> -	-	102	-	-	-	-
35	КРЗ-14-1	Перемичка ПР5 - 1 шт Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,04728	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	1506	1470	<u>22</u> 4	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>13,14</u> 0,03
36	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,0414	<u>32367,44</u> -	-	1340	-	-	-	-
37	& C111-1848-15	Болт М18 с гайкой, L=0,15	кг	2,1	<u>34,72</u> -	-	73	-	-	-	-
38	& C111-1804-1-1В варіант 1	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,00378	<u>53780,66</u> -	-	203	-	-	-	-
39	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: 1,6+2+2,8	100м2	0,064	<u>1519,89</u> 688,00	<u>97,44</u> 9,31	97	44	<u>6</u> 1	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,35</u> 0,01
40	КБ13-26-6	H2=1,15 H5=1,15 Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,064	<u>2394,45</u> 514,01	<u>72,78</u> 10,43	153	33	<u>5</u> 1	<u>4,1630</u> 0,0925	<u>0,27</u> 0,01
41	КРЗ-14-1	H2=1,15 H5=1,15 Перемичка ПР-6 (1 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,0297	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	946	924	<u>14</u> 2	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>8,25</u> 0,02
42	& C111-1019-124	Швелер №14	т	0,01492	<u>60299,19</u> -	-	900	-	-	-	-
43	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,0068	<u>32367,44</u> -	-	220	-	-	-	-
44	& C111-1848-15	Болт М18 с гайкой, L=0,15	кг	4,2	<u>34,72</u> -	-	146	-	-	-	-
45	& C111-1804-1-1В варіант 1	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,00378	<u>53780,66</u> -	-	203	-	-	-	-
46	КРЗ-14-1	Перемичка ПР-7 (3 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом кількість: 0,03046*3	1 m	0,09138	<u>31843,89</u> 31098,71	<u>462,63</u> 75,15	2910	2842	<u>42</u> 7	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>25,4</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C111-1019-124	Швелер №14	т	0,0522	<u>60299,19</u>	-	3148	-	-	-	-
48	& C111-1848-15	Болт М18 с гайкой, L=0,15	кг	12,6	<u>34,72</u>	-	437	-	-	-	-
49	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,01524	<u>32367,44</u>	-	493	-	-	-	-
50	& C111-1804-1-1В варіант 1	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,01134	<u>53780,66</u>	-	610	-	-	-	-
51	КРЗ-14-1	Перемичка ПР-10 (1 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,03666	<u>31843,89</u> <u>31098,71</u>	<u>462,63</u> <u>75,15</u>	1167	1140	<u>17</u> <u>3</u>	<u>277,9400</u> <u>0,5486</u>	<u>10,19</u> <u>0,02</u>
52	& C111-1019-124	Швелер №14	т	0,01988	<u>60299,19</u>	-	1199	-	-	-	-
53	& C111-1848-15	Болт М18 с гайкой, L=0,15	кг	4,2	<u>34,72</u>	-	146	-	-	-	-
54	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,00848	<u>32367,44</u>	-	274	-	-	-	-
55	& C111-1804-1-1В варіант 1	Сталь листовая тов. 8 мм	т	0,00378	<u>53780,66</u>	-	203	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					140640	42146	<u>2469</u> <u>1306</u>		<u>389,49</u> <u>10,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					140640 96025 43452 23513 48,02 8420 164153				

		Всього по розділу 2					164153				
		Розділ 3. Опоряджень приміщень 1-27									
56	КР12-66-1	СТЕЛЯ Грунтування стель	100м2	5,502	<u>738,37</u> <u>738,37</u>	-	4063	4063	-	<u>8,0900</u>	<u>44,51</u>
						-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ15-56-4 κ=1,15 κ=2	Безпіщане накриття поверхонь стін, укосів розчином із клейового гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 1 мм	100 м2	16,895	<u>2953,32</u> 2725,01	<u>6,74</u> 5,95	49896	46039	<u>114</u> 101	<u>24,0810</u> 0,0511	<u>406,85</u> 0,86
71	& С111-1895-2	Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15 Шпаклівка KNAUF HP START	кг	1689,5	<u>12,82</u> -	-	21659	-	-	-	-
72	& С111-1895-4-ТЖ	Шпаклівка KNAUF HP ФІНИШ	кг	1689,5	<u>14,35</u> -	-	24244	-	-	-	-
73	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	16,895	<u>8062,25</u> 2795,52	<u>1,46</u> 1,29	136212	47230	<u>25</u> 22	<u>26,1900</u> 0,0111	<u>442,48</u> 0,19
74	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	3,38	<u>738,37</u> 738,37	-	2496	2496	-	<u>8,0900</u> -	<u>27,34</u> -
75	& С113-21452-198	Протигрибкова суміш кількість: 338*0,2	л	67,6	<u>98,98</u> -	-	6691	-	-	-	-
76	КР12-66-1	Обробка зовнішніх стін гідрофобізатором	100м2	4,4	<u>738,37</u> 738,37	-	3249	3249	-	<u>8,0900</u> -	<u>35,6</u> -
77	& С111-487-1	Гідрофобізатор кількість: 0,250*440	кг	110	<u>386,26</u> -	-	42489	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					973365	503571	<u>4180</u> 3546		<u>4677,83</u> 32,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					973365 465614 507117 275750 565,2 99113 1249115				

		Всього по розділу 3					1249115				
		Розділ 4. Підлоги									
78	КР7-17-1	1-27 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	5,502	<u>7334,31</u> 7150,41	<u>156,71</u> 138,50	40353	39342	<u>862</u> 762	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>392,51</u> 6,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до тов.50мм	100м2	5,502	<u>1545,03</u> 1298,98	<u>246,05</u> 217,46	8501	7147	<u>1354</u> 1196	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>71,31</u> 10,26
80	КР20-17-19	Н1=6 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,2806	<u>364291,39</u> 28196,95	<u>5469,07</u> 4730,54	102220	7912	<u>1535</u> 1327	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>86,69</u> 13,24
81	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	5,502	<u>1869,72</u> 1783,82	<u>85,90</u> 75,92	10287	9815	<u>472</u> 418	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>102,5</u> 3,58
82	С1555-386 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Сітка армувальна 3Вр-1 50х50; кількість: 1,1*550,2	м2	605,22	<u>124,11</u> -	- -	75114	-	- -	- -	- -
83	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,502	<u>33335,02</u> 19552,77	<u>60,63</u> 53,59	183409	107579	<u>334</u> 295	<u>178,9400</u> 0,4595	<u>984,53</u> 2,53
84	С111-287-2 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Плитки для підлог 40х40 кількість: 1,02*550,2	м2	561,204	<u>511,70</u> -	- -	287168	-	- -	- -	- -
85	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	5,21	<u>10008,89</u> 3841,18	<u>19,04</u> 16,83	52146	20013	<u>99</u> 88	<u>34,3300</u> 0,1443	<u>178,86</u> 0,75
86	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (прямок)	100 м3	0,048	<u>15826,22</u> 15826,22	- -	760	760	- -	<u>173,4000</u> -	<u>8,32</u> -
87	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,9	<u>2981,68</u> 551,27	<u>545,73</u> 179,90	2684	496	<u>491</u> 162	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>4,95</u> 1,45
88	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,06	<u>1869,72</u> 1783,82	<u>85,90</u> 75,92	112	107	<u>5</u> 5	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>1,12</u> 0,04
89	С1555-386 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Сітка армувальна 3Вр-1 50х50; кількість: 1,1*6	м2	6,6	<u>124,11</u> -	- -	819	-	- -	- -	- -
90	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,6	<u>4070,42</u> 643,48	- -	2442	386	- -	<u>6,4200</u> -	<u>3,85</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					766015	193557	<u>5152</u> 4253		<u>1834,64</u> 38,38
		Разом будівельні роботи, грн.					766015				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					567306				
		всього заробітна плата, грн.					197810				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					108759 224,77 39414 874774				
							874774				
		Розділ 5. Прорізи									
91	КБ10-96-2 κ=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 1,68+6,3+7,56 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,1554	<u>33516,42</u> 31572,88	<u>1933,48</u> 587,07	5208	4906	<u>300</u> 91	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>42,07</u> 0,63
92	& С121-251-679-11	Двері сталеві протипожежні 2,1х0,8	шт	1	<u>10675,49</u> -	-	10675	-	-	-	-
93	& С121-251-679-12	Двері сталеві протипожежні 2,1х1	шт	3	<u>14514,07</u> -	-	43542	-	-	-	-
94	& С121-251-6799	Двері сталеві протипожежні 2,1х1,2	шт	3	<u>19670,45</u> -	-	59011	-	-	-	-
95	КБ10-21-1 κ=1,15	Установлення дверних дотягувачей H2=1,15 H5=1,15	100шт	0,22	<u>17828,43</u> 17828,43	-	3922	3922	-	<u>136,8155</u> -	<u>30,1</u> -
96	& С111-782-1	Дверний дотягувач	шт	22	<u>2611,52</u> -	-	57453	-	-	-	-
97	КР6-27-2	Установлення дверних упорів	100 шт	0,02	<u>2345,38</u> 2345,38	-	47	47	-	<u>23,4000</u> -	<u>0,47</u> -
98	& С111-782-1 варіант 1	Упор дверний (обмежувач)	шт	2	<u>81,64</u> -	-	163	-	-	-	-
99	КБ10-28-1 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 10,8+3,36+1,89 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,1605	<u>20735,59</u> 12471,84	<u>8180,12</u> 2483,75	3328	2002	<u>1313</u> 399	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>18,11</u> 2,74
100	& С123-181-81	Блоки дверні металопластикові	м2	16,05	<u>5994,90</u> -	-	96218	-	-	-	-
101	& С124-58-14	Анкер.	шт	73	<u>42,00</u> -	-	3066	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C1550-38-1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	2,97	<u>372,74</u>	-	1107	-	-	-	-
103	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 18,9+15,12	100м2	0,3402	<u>16234,32</u> <u>10078,15</u>	<u>6089,65</u> <u>1849,02</u>	5523	3429	<u>2072</u> <u>629</u>	<u>91,1720</u> <u>12,7133</u>	<u>31,02</u> <u>4,33</u>
104	& C123-181-81	H2=1,15 H5=1,15 Блоки дверні металопластикові	м2	34,02	<u>5994,90</u>	-	203946	-	-	-	-
105	& C124-58-14	Анкер.	шт	123	<u>42,00</u>	-	5166	-	-	-	-
106	& C1550-38-1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	5,2	<u>372,74</u>	-	1938	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							500313	14306	<u>3685</u> <u>1119</u>		<u>121,77</u> <u>7,7</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							500313 482322 15425 7926 15,53 2725 508239				

Всього по розділу 5							508239				
107	КБ11-41-2	Розділ 6. Обладнання для МГН Улаштування покриття із плиток тактильних	100м2	0,1944	<u>13194,27</u> <u>8400,02</u>	-	2565	1633	-	<u>68,9770</u>	<u>13,41</u>
108	& C111-1726-12-14	H2=1,15 H5=1,15 Тактильна плитка жовта 300x300x60 попереджальна	шт	160	<u>136,67</u>	-	21867	-	-	-	-
109	& C111-1726-12-15	Тактильна плитка жовта 300x300x60 направляюча	шт	56	<u>136,67</u>	-	7654	-	-	-	-
110	ПР10-2019	Встановлення дверних табличок	100 шт	0,15	<u>1347,33</u> <u>1338,33</u>	<u>3,31</u> <u>1,39</u>	202	201	-	<u>11,8300</u> <u>0,0126</u>	<u>1,77</u> <u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& C111-14-2	Тактильна пластикова пінтограма "Напрямок руху"	шт	2	<u>177,62</u>	-	355	-	-	-	-
112	& C111-14-3	Тактильна пластикова пінтограма "Сходи"	шт	4	<u>177,62</u>	-	710	-	-	-	-
113	& C1-9-5-14-1	Тактильна пластикова пінтограма "Туалет для МГН" кількість: 2+1	шт	3	<u>177,48</u>	-	532	-	-	-	-
114	& C118-80-1-2-55	Табличка тактильна "Вхід в приміщення"	шт	4	<u>163,43</u>	-	654	-	-	-	-
115	& C118-80-1-2-64	Табличка з інформацією про поверх	шт	2	<u>163,56</u>	-	327	-	-	-	-
116	KP13-13-1	Обклеювання стін тактильною стрічкою	100м2	0,2018	<u>8389,16</u> 8336,00	<u>1,46</u> 1,29	1693	1682	-	<u>71,4800</u> 0,0111	<u>14,42</u> -
117	& C111-1722-8	Тактильні наклейки для перил сходового маршу (комплект 2 шт)	шт	2	<u>101,05</u>	-	202	-	-	-	-
118	& C111-1609-49	Контрасне маркування сходів	м	201,4	<u>11,46</u>	-	2308	-	-	-	-
119	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,8	<u>599,56</u> 597,48	-	480	478	-	<u>5,2800</u>	<u>4,22</u> -
120	& C126-1237-4-5	Кутовий настінний поручень	шт	2	<u>1066,90</u>	-	2134	-	-	-	-
121	& C126-1237-4-1	Поручень підлоговий відкідний з нерж. сталі посилений 1000х680мм	шт	1	<u>5260,56</u>	-	5261	-	-	-	-
122	& C126-1237-2-2	Поручень з додатковою опорою в підлогу 850х750 мм	шт	1	<u>4308,47</u>	-	4308	-	-	-	-
123	& C126-1237-4-4	Поручень для умивальника з кріпленням до стіни	шт	1	<u>4909,95</u>	-	4910	-	-	-	-
124	& C126-1237-4-2	Допоміжний горизонтальний поручень з нержавіючої сталі	шт	1	<u>2500,01</u>	-	2500	-	-	-	-
125	& C126-1237-2-11	Поручень прямий стіновий з нерж. сталі дл. 400 мм	шт	2	<u>1152,98</u>	-	2306	-	-	-	-
126	KP13-13-1	Улаштування гумової протиковзальної кутової накладки кількість: 5,2+174	100м2	1,792	<u>8389,16</u> 8336,00	<u>1,46</u> 1,29	15033	14938	<u>3</u> 2	<u>71,4800</u> 0,0111	<u>128,09</u> 0,02
127	C111-1722 варіант 1	Тактильна стрічка ПТ-32С	м	174	<u>76,73</u>	-	13351	-	-	-	-
128	& C111-287-41-95-41	Гумова протиковзальна кутова накладка на ступені НС44-Р	м/п	5,2	<u>226,82</u>	-	1179	-	-	-	-
129	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо кількість: 3+1+1	10шт	0,5	<u>599,56</u> 597,48	-	300	299	-	<u>5,2800</u>	<u>2,64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	& C126-1237-52	Гачок для милиць травмобезпечний	шт	3	<u>897,64</u>	-	2693	-	-	-	-
131	& C130-553-3	Дозатор для мила	шт	1	<u>460,31</u>	-	460	-	-	-	-
132	& C111-249-4	Травмобезпечне поворотне дзеркало для інвалідів 400х600 мм	шт	1	<u>1260,40</u>	-	1260	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					95244	19231	<u>3</u> 2		<u>164,55</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95244 76010 19233 9975 19,64 3446 105219				

		Всього по розділу 6					105219				
		Розділ 7. Козирькі над ганками									
133	KP20-12-2	Ганок №1 Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,1804	<u>12805,27</u> 8776,75	<u>3151,00</u> 593,79	2310	1583	<u>568</u> 107	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>12,48</u> 0,74
134	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,1005	<u>32367,44</u>	-	3253	-	-	-	-
135	C1110-174	Сталь кутова 63х63 мм	т	0,014	<u>31475,40</u>	-	441	-	-	-	-
136	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,126	<u>3224,90</u> 3018,24	<u>59,73</u> 54,81	406	380	<u>8</u> 7	<u>30,9500</u> 0,5202	<u>3,9</u> 0,07
137	& C112-47-2	дошка 100х40	м3	0,1	<u>10031,83</u>	-	1003	-	-	-	-
138	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,126	<u>5799,04</u> 5216,55	<u>574,48</u> 212,21	731	657	<u>72</u> 27	<u>50,7200</u> 1,8753	<u>6,39</u> 0,24
139	& C121-265-2	Профлист С21-1000-07 м2(Ral 7024, графіт)	м2	12,6	<u>208,00</u>	-	2621	-	-	-	-
140	& C121-777-76	Анкер гильза НLC 16х140/92	шт	14	<u>198,95</u>	-	2785	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	KP8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобків	100м	0,07	<u>9976,48</u>	<u>18,74</u>	698	422	<u>1</u>	<u>53,2500</u>	<u>3,73</u>
					6025,77	17,20			1	0,1632	0,01
142	& C111-1802-1383	Сталь оцинкована, товщина 0,8 мм	м2	2,8	<u>587,05</u>	-	1644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					15892	3042	<u>649</u>		<u>26,5</u>
									142		1,06
		Разом будівельні роботи, грн.					15892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12201				
		всього заробітна плата, грн.					3184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1663				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					579				
		Всього будівельні роботи, грн.					17555				

		Всього по розділу 7					17555				
143	KP18-1-7	Розділ 8. Вимощення Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	0,67	<u>36903,32</u>	<u>25243,58</u>	24725	7812	<u>16913</u>	<u>127,7500</u>	<u>85,59</u>
					11659,74	7418,72			4971	62,4780	41,86
144	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	201	<u>726,00</u>	-	145926	31010	-	<u>1,5000</u>	<u>301,5</u>
					154,28	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					170651	38822	<u>16913</u>		<u>387,09</u>
									4971		41,86
		Разом будівельні роботи, грн.					170651				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114916				
		всього заробітна плата, грн.					43793				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24554				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9026				
		Всього будівельні роботи, грн.					195205				

		Всього по розділу 8					195205				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. різне									
145	ПР10-2019	Встановлення дверних табличок	100 шт	0,02	<u>1347,33</u> 1338,33	<u>3,31</u> 1,39	27	27	-	<u>11,8300</u> 0,0126	<u>0,24</u> -
146	& 1517-1928-1	Табличка-показчик "Укриття" з міжнародним розпізнавальним знаком	шт	2	<u>326,76</u> -	-	654	-	-	-	-
147	КБ10-39-1	Установлення пожежний щит	100шт	0,02	<u>12329,84</u> 12329,84	-	247	247	-	<u>123,0155</u> -	<u>2,46</u> -
148	& 15101-1067-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Пожежний щит	шт	2	<u>4959,76</u> -	-	9920	-	-	-	-
149	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,3	<u>2303,69</u> 154,25	<u>2149,44</u> 564,56	2995	201	<u>2794</u> 734	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>2,2</u> 5,28
150	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: 151,379-130	1 т	21,379	<u>148,77</u> 148,77	-	3181	3181	-	<u>1,6300</u> -	<u>34,85</u> -
151	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	151,379	<u>305,06</u> -	<u>305,06</u> 51,44	46180	-	<u>46180</u> 7787	- 0,4110	- 62,22
		Разом прямі витрати по розділу 9					63204	3656	<u>48974</u> 8521		<u>39,75</u> 67,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63204 10574 12177 6426 12,88 2256 69630				

		Всього по розділу 9					69630				
		Разом прямі витрати по кошторису					2778992	869429	<u>84589</u> 24848		<u>8182,17</u> 207,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2778992 1824974 894277				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					489066 1006,7 176532 3268058 3268058				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9396,78 1070809				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

Обладнання

07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 695,158 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання укриття						
1	& 560103-14-24	Ліжаки металеві двохярусні розміром 610x1800x1400h; (маса=0,07)	шт	18	6360,00	114480
2	& 1602-10364-21	Лава тріо 1200x350x770; (маса=0,03)	шт	80	1800,00	144000
3	& 1602-10364-4	Металева шафа для інструментів (1200x600x1950мм); (маса=0,03)	шт	1	8500,00	8500
4	варіант 1 560103-13	Аптечка невідкладної допомоги; (маса=0)	шт	7	1290,00	9030
5	варіант 3 & 1602-10364-3	Стіл 1200x600x750; (маса=0,09)	шт	5	3200,00	16000
6	& 1705-4047-51	Електричний чайник; (маса=0,0002)	шт	1	1200,00	1200
7	& 1705-4047-52	Мікрохвильова піч; (маса=0,0002)	шт	1	2300,00	2300
8	& 560103-1-16	Ліхтарик з автономним живленням; (маса=0,0008)	шт	19	1540,00	29260
9	варіант 1 & 15101-1067-1	Вогнегасник порошковий в комплекті з кріпленням до стіни, ОП-5; (маса=0,0072)	шт	7	1328,00	9296
10	варіант 1 & 560103-1-20	Гучномовець; (маса=0,001)	шт	1	1705,00	1705
11	варіант 1 560103-13	Контейнери для зберігання продуктів харчування V=50л; (маса=0)	шт	11	655,00	7205
	варіант 2					

1	2	3	4	5	6	7
12	560103-13 варіант 1	Контейнери з кришкою для відходів V=38л; (маса=0)	шт	7	830,00	5810
13	& 1705-4047-98	Вішалка настінна для одягу на 10 гачків; (маса=0,0002)	шт	19	500,00	9500
14	& 560103-131-5	Гусеничний сходовий підйомник; (маса=0,035)	шт	1	160000,00	160000
15	& 2415-13323-3	Бак 1000л. вертикальний харчовий; (маса=0,016)	шт	3	9360,00	28080
16	& 280222-72-29	Стелаж металевий 1,8х0,95х0,34; (маса=0,023)	шт	1	2424,00	2424
17	& 1602-10364-2-196	Стіл для медсестри; (маса=0,09)	шт	1	4241,00	4241
18	& 280222-72-89	Стілець для медсестри; (маса=0,004)	шт	1	1600,00	1600
19	& 560110-194-18	Кушетка медична 1900х580х830; (маса=0,01)	шт	1	4100,00	4100
20	& 560103-1-22	Ноші санітарні; (маса=0,0055)	шт	1	2700,00	2700
21	& 1514-1006-3	Термопод; (маса=0,005)	шт	1	1670,00	1670
22	& 15062-6039-1	Холодильник двокамерний; (маса=0,08)	шт	1	14000,00	14000
23	& 1517-1090-199	Пандус откидний алюмінієвий шириною 720 мм; (маса=0,11387)	мп	9,85	8900,00	87665
		Разом по розділу 1				664766
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	588287	0,007	26274 4118
		Всього по розділу 1				695158
		Разом				664766
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	588287	0,007	26274 4118
		Всього вартість устаткування				691040
		Всього вартість будівельних робіт				4118

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				695158

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укріття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А 995

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Опалення та вентиляція
07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1062,207 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,11763 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 124,753 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,14181	<u>17206,89</u>	<u>597,22</u>	2440	1666	<u>85</u>	<u>111,4600</u>	<u>15,81</u>
					11745,65	175,55			25	1,2070	0,17
2	& C130-557-19	Радіатор сталевий панельний 22тип 600х500, Q=868 Вт.	шт	4	<u>2457,33</u>	-	9829	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C130-557-11-1И	Радіатор сталевий панельний 22тип 800х500, Q=1158 Вт.	шт	3	<u>3440,61</u>	-	10322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C130-557-20	Радіатор сталевий панельний 22тип 1000х500, Q=1447 Вт.	шт.	5	<u>4191,33</u>	-	20957	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C111-185-72-13	Комплект термостатичний кутовий RAE+RA-N+RLV-S 1/2	шт	12	<u>1517,86</u>	-	18214	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP15-15-2	Прокладання трубопроводу з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,12	<u>7216,80</u>	<u>35,15</u>	866	846	<u>4</u>	<u>62,3000</u>	<u>7,48</u>
					7049,87	31,07			4	0,2664	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-39-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні , оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	12	<u>182,77</u> -	-	2193	-	-	-	-
8	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,12	<u>4205,56</u> 4205,56	-	505	505	-	<u>39,4000</u>	<u>4,73</u>
9	& C113-2125-29	Каучукова ізоляція для труб K-FLEX 19x022-2 ST	м	12,264	<u>90,89</u> -	-	1115	-	-	-	-
10	KP17-19-1	кількість: 12*1,022 Установлення опалювальних конвекторів	100шт	0,09	<u>11702,90</u> 11661,44	-	1053	1050	-	<u>112,0000</u>	<u>10,08</u>
11	& C130-557-6-TB	Електроконвектор Р=50 Вт серії Оптіма ряд Економ ЕВНА-05/230 С2М	шт.	9	<u>2365,15</u> -	-	21286	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					88780	4067	<u>89</u> 29		<u>38,1</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88780 84624 4096 2109 3,88 679 90889				

		Всього по розділу 1					90889				
12	KB20-42-1 к=1,15	Розділ 2. Вентиляція Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>9701,76</u> 8367,94	<u>517,98</u> 150,15	9702	8368	<u>518</u> 150	<u>78,3955</u> 1,2827	<u>78,4</u> 1,28
13	KM11-31-1	H2=1,15 H5=1,15 Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>114,01</u> 93,30	-	114	93	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
14	& C1547-6-129	Комплект автоматики	шт	1	<u>122128,33</u> -	-	122128	-	-	-	-
15	варіант 1 KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>114,01</u> 93,30	-	228	187	-	<u>0,8000</u>	<u>1,6</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C130-592-1 варіант 1	Регулятор швидкості вентилятора RV1	шт	2	<u>2244,15</u> -	-	4488	-	-	-	-
17	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т кількість: 1+2	шт	3	<u>824,87</u> 807,96	<u>14,05</u> 4,13	2475	2424	<u>42</u> 12	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>21,42</u> 0,09
18	& C130-59-21-114	Канальний центробіжний вентилятор RV 315L	шт	1	<u>8744,07</u> -	-	8744	-	-	-	-
19	& C130-1-4-1И	Канальний вентилятор RV 200L	шт	2	<u>6513,98</u> -	-	13028	-	-	-	-
20	KБ20-26-9	Установлення шумоглушників вентиляційних т перерізом 500х300 мм	шт	2	<u>429,41</u> 369,99	<u>23,43</u> 8,65	859	740	<u>47</u> 17	<u>3,5535</u> 0,0765	<u>7,11</u> 0,15
21	& C130-59-21-30	H2=1,15 H5=1,15 Шумопоглинач SMN 50-20 L1000	шт	2	<u>5595,15</u> -	-	11190	-	-	-	-
22	KБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	1	<u>251,17</u> 221,52	<u>14,06</u> 5,19	251	222	<u>14</u> 5	<u>2,1275</u> 0,0459	<u>2,13</u> 0,05
23	& C130-59-21-200	H2=1,15 H5=1,15 Шумопоглинач RMN 200/1.0	шт	1	<u>2257,11</u> -	-	2257	-	-	-	-
24	KP15-123-6	Установлення клапанів діаметром до 1000 мм кількість: 1+1	клапан	2	<u>419,58</u> 347,75	-	839	696	-	<u>3,3000</u> -	<u>6,6</u> -
25	& C130-59-911	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR.120.D315/220	шт	1	<u>18232,21</u> -	-	18232	-	-	-	-
26	& C130-59-912	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR.120.D200/220	шт	1	<u>15923,50</u> -	-	15924	-	-	-	-
27	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм кількість: 1+1	клапан	2	<u>939,48</u> 837,91	-	1879	1676	-	<u>7,8500</u> -	<u>15,7</u> -
28	& C130-59-913	Клапан вогнезатримуючий FPD-120-50х20-О-М-220-Т-2F Siemens	шт	1	<u>17382,10</u> -	-	17382	-	-	-	-
29	& C130-59-914	Клапан вогнезатримуючий FPD-120-45х20-О-М-220-Т-2F Siemens	шт	1	<u>13423,48</u> -	-	13423	-	-	-	-
30	KP15-147-1	Установлення клапанів противибухових площею до 0,1 м2	клапан	1	<u>2220,27</u> 2143,81	-	2220	2144	-	<u>19,1600</u> -	<u>19,16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C113-2155-294	Противобуховий клапан EPD-1	шт	1	<u>80879,98</u>	-	80880	-	-	-	-
32	KP15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>907,37</u>	-	163	161	-	<u>8,1000</u>	<u>1,46</u>
					895,37	-			-	-	-
33	& C1630-104-31	Прямокутний касетний фільтр SFB 60-30	шт	1	<u>1770,06</u>	-	1770	-	-	-	-
34	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>265,86</u>	<u>9,37</u>	532	419	<u>19</u>	<u>2,0125</u>	<u>4,03</u>
					209,54	3,46			7	0,0306	0,06
35	& C113-2155-70	H2=1,15 H5=1,15 Зворотній клапан FC 315	шт	1	<u>830,69</u>	-	831	-	-	-	-
36	& C113-2155-71	Зворотній клапан FC 160	шт	1	<u>477,49</u>	-	477	-	-	-	-
37	KP17-19-1	Установлення опалювальних конвекторів	100шт	0,01	<u>11702,90</u>	-	117	117	-	<u>112,0000</u>	<u>1,12</u>
					11661,44	-			-	-	-
38	& C1630-703-299	Електронагрівач 22.0 кВт	шт	1	<u>3633,14</u>	-	3633	-	-	-	-
39	KP15-120-18	Прокладання повітроводів діаметром до 1000 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм кількість: 7,1+14,44+14,84	100м2	0,3638	<u>69963,24</u>	<u>46,70</u>	25453	5428	<u>17</u>	<u>145,0600</u>	<u>52,77</u>
					14919,42	33,10			12	0,2925	0,11
40	KP15-120-15	Прокладання повітроводів периметром до 4500 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм кількість: 74,4+20+13,2+24+49+14,28	100м2	1,9488	<u>83147,88</u>	<u>46,70</u>	162039	24451	<u>91</u>	<u>121,9900</u>	<u>237,73</u>
					12546,67	33,10			65	0,2925	0,57
41	KP15-85-5	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,13	<u>18086,58</u>	<u>1626,02</u>	2351	2042	<u>211</u>	<u>136,7400</u>	<u>17,78</u>
					15704,59	224,86			29	1,7533	0,23
42	& C113-163-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 5,5 мм	м	13	<u>748,82</u>	-	9735	-	-	-	-
43	KP15-120-19	Монтаж фасонів виробів товщиною 1 мм	100м2	1,2188	<u>19856,84</u>	<u>46,70</u>	24202	16738	<u>57</u>	<u>133,5300</u>	<u>162,75</u>
					13733,56	33,10			40	0,2925	0,36
44	& C111-1802-330	Фасонні вироби із оцинкованої сталі товщ=1мм	м2	121,88	<u>587,05</u>	-	71550	-	-	-	-
45	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 14+4+28+2	ґрати	48	<u>233,81</u>	<u>8,14</u>	11223	10572	<u>391</u>	<u>2,0900</u>	<u>100,32</u>
					220,24	0,45			22	0,0040	0,19
46	& C130-597-1-292	Грати вентиляційні припливно-витяжні А 150 ВРФ	шт	14	<u>261,60</u>	-	3662	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C130-597-1-293	Грати вентиляційні припливно-витяжні 2 ОРГ 400x150(h)	шт	4	<u>742,02</u>	-	2968	-	-	-	-
48	& C130-597-1-36	Грати вентиляційні припливно-витяжні Р200x200	шт	28	<u>706,16</u>	-	19772	-	-	-	-
49	& C130-599-1-42	Грати вентиляційні припливно-витяжні Р400x200	шт	1	<u>993,00</u>	-	993	-	-	-	-
50	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>327,14</u> 285,58	<u>8,14</u> 0,45	654	571	<u>16</u> 1	<u>2,7100</u> 0,0040	<u>5,42</u> 0,01
51	& C130-597-1-259	Грата зовнішня металева 650x400 ОРС	шт	2	<u>1298,94</u>	-	2598	-	-	-	-
52	& C1630-114-14	Матеріали для кріплення	кг	105	<u>56,50</u>	-	5933	-	-	-	-
53	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 270+45	100м2	3,15	<u>7973,48</u> 7973,48	-	25116	25116	-	<u>74,7000</u>	<u>235,31</u>
54	& C111-1564-3911	Теплоізоляція PA-FLEX 30x1,5м. h=6мм. S=45м? з покриттям з алюмінієвої фольги, армованої скловолокном 450 кількість: 270*1,022	м2	275,94	<u>387,15</u>	-	106830	-	-	-	-
55	& C111-1564-392	Теплоізоляція PA-FLEX 10x1,5м. h=20мм. S=15м? з покриттям з алюмінієвої фольги, армованої скловолокном 450 кількість: 45*1,022	м2	45,99	<u>521,79</u>	-	23997	-	-	-	-
56	& C111-330-8	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	49,71	<u>640,34</u>	-	31831	-	-	-	-
57	& C111-1609-448	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3 ммх50 мм	м	804,83	<u>39,86</u>	-	32081	-	-	-	-
58	& C130-59-71	Дросель-клапан 200x200	шт	16	<u>336,88</u>	-	5390	-	-	-	-
59	& C130-59-714	Дросель-клапан 620x400	шт	1	<u>2290,18</u>	-	2290	-	-	-	-
60	KB20-20-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром до 200 мм H2=1,15 H5=1,15	зонти	1	<u>90,50</u> 75,76	<u>12,65</u> 3,64	91	76	<u>13</u> 4	<u>0,7015</u> 0,0322	<u>0,7</u> 0,03
61	& C111-152-1599	Зонт витяжний діам.200	шт	1	<u>328,45</u>	-	328	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ20-20-3	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 315 мм	зонти	1	<u>119,31</u> 103,09	<u>13,58</u> 3,70	119	103	<u>14</u> 4	<u>0,9545</u> 0,0327	<u>0,95</u> 0,03
63	& С111-152-5996	Н2=1,15 Н5=1,15 Зонт витяжний діам.315	шт	1	<u>246,85</u> -	-	247	-	-	-	-
64	КБ20-19-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1300 мм	зонти	1	<u>204,82</u> 162,70	<u>19,67</u> 5,50	205	163	<u>20</u> 6	<u>1,5065</u> 0,0486	<u>1,51</u> 0,05
65	& С1630-7634-19	Н2=1,15 Н5=1,15 Зонт витяжний 300х300	шт	1	<u>1190,18</u> -	-	1190	-	-	-	-
66	& С111-152-15-17	Лючки для виміру параметра повітря	шт	16	<u>99,97</u> -	-	1600	-	-	-	-
67	& С111-152-22	Хомут настіний VERSIA-LUX діам. 360мм (1.0мм) 0-300мм	шт	16	<u>623,23</u> -	-	9972	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					918186	102507	<u>1470</u> 374		<u>974,77</u> 3,21
		Разом будівельні роботи, грн.					918186				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					814209				
		всього заробітна плата, грн.					102881				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53133				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					97,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17097				
		Всього будівельні роботи, грн.					971319				

		Всього по розділу 2					971319				
		Разом прямі витрати по кошторису					1006966	106574	<u>1559</u> 403		<u>1012,87</u> 3,41
		Разом будівельні роботи, грн.					1006966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					898833				
		всього заробітна плата, грн.					106977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55241				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1062207				

		Всього по кошторису					1062207				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1117,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					124753				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Обладнання на вентиляцію і опалення

07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 520,145 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4279-14	Припливно-витяжна установка Green STR-3; (маса=3,27)	шт	1	500000,00	500000
		Разом				500000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				20145
		Всього по кошторису				520145

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

Обладнання на пожежну сигналізацію

07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 28,542 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1503-88741	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8 П; (маса=0,008)	шт	1	10578,00	10578
2	& 1602-30127-9-1-B2	Модуль релейних виходів МРЛ-2.1.; (маса=0,0008)	шт	1	924,00	924
3	& 1602-30072-1126	Сповіщувач пожежний димовий СПД; (маса=0,0022)	комплект	29	225,00	6525
	3 шт резерв					
4	& 1602-30063-3-20	Сповіщувач пожежний ручний СПР; (маса=0,0002)	шт	3	864,00	2592
	1 шт. резерв					
5	& 1602-30072-26	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ; (маса=0,0022)	шт	2	232,00	464
	1 шт. резерв					
6	& 1602-50200-1-B1	Оповіщувач світловий ОСЗ-12 "Вихід"; (маса=0,0002)	шт	3	912,00	2736
7	& 1602-30063-3-23	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-2 "ПОЖЕЖА"; (маса=0,0002)	шт	2	912,00	1824
8	& 1511-4001-1-1Г	Акумуляторна батарея 12 В, 7 А/годНВ 7/12; (маса=0,001)	шт	1	820,00	820
9	& 1602-30063-3-21	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ "ДЖМІЛЬ-1"; (маса=0,0002)	шт	1	1002,00	1002
		Разом				27465
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1077

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				28542

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укріття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А 995

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Пожежна сигналізація
07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,142 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25962 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,397 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Прилад приймально - контрольний на 8 зон	шт	1	3928,03	-	3928	3928	-	36,8000	36,8
					3928,03	-			-	-	-
2	КМ10-669-2	Модуль релейных выходов МРЛ 2.1	шт	1	853,92	-	854	854	-	8,0000	8
					853,92	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповісвач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	26	320,74	-	8339	8339	-	3,2000	83,2
					320,74	-			-	-	-
4	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	196,73	-	393	362	-	1,6000	3,2
					181,06	-			-	-	-
5	КМ10-668-1	Сповісвач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	160,37	-	160	160	-	1,6000	1,6
					160,37	-			-	-	-
6	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	2	341,57	-	683	683	-	3,2000	6,4
		кількість: 1+1			341,57	-			-	-	-
7	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	15385,84	-	462	459	-	131,2000	3,94
					15300,54	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-125-1	H2=1,15 H5=1,15 Акумулятор лужний одноелементний, ємність 10 А.год	шт	1	<u>74,94</u> 68,31	<u>6,63</u> 2,79	75	68	<u>7</u> 3	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
Розділ 1. Монтажні роботи											
9	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	4,45	<u>2201,37</u> 2122,37	- -	9796	9445	- -	<u>19,2000</u> -	<u>85,44</u> -
10	& C1115- 9112-87-2 варіант 1	Кабель вогнетривкий 2*0,8 мм2 ПСРкН FRHF FE180/E30-90 (J-НХН- FE180/E30-90) 2X0,8 кількість: 110+295+40	м	112,2	<u>24,20</u> -	- -	2715	-	- -	- -	- -
11	& C1115- 9112-4-2 варіант 2	Кабель сигнальний не розповсюджуючий горіння 4*0,4 мм2 ПСВВнг (J-YY-U) 4x0,4 кількість: 295x1,02	м	300,9	<u>8,45</u> -	- -	2543	-	- -	- -	- -
12	& C1115- 9112-4-2 варіант 1	Кабель вогнетривкий 3*1,5 мм2 КОРкНс FRHF FE180/E30- 90 (НХН- FE180/E30-90) 3X1,5 кількість: 40x1,02	м	40,8	<u>39,71</u> -	- -	1620	-	- -	- -	- -
13	ПЖ5-56	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	1	<u>1489,75</u> 1489,75	- -	1490	1490	- -	<u>9,8100</u> -	<u>9,81</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18164	10935	- -		<u>95,25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18164 7229 10935 5248 9,14 1603 23412				

		Всього по розділу 1					23412				
		Разом прямі витрати по кошторису					33058	25788	<u>7</u> 3		<u>239,03</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					33058				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7263 25791 12084 20,56 3606 45142 45142				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					259,62 29397				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А 995

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Електромонтажні роботи
07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1031,079 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,93212 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 218,898 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Устаткування та щити											
1	КМ6-407-2 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.1,к=0,85	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т (Дизель- генераторна установка,)	т	1,363	<u>56676,14</u> 27061,67	<u>14396,42</u> 6628,17	77250	36885	<u>19622</u> 9034	<u>232,0500</u> 46,4856	<u>316,28</u> 63,36
2	КМ39-50-5	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв ЩАВР	пристрій	1	<u>2258,24</u> 1180,44	<u>558,20</u> 166,12	2258	1180	<u>558</u> 166	<u>10,9300</u> 1,2909	<u>10,93</u> 1,29
3	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	6	<u>533,43</u> 373,18	<u>146,93</u> 37,81	3201	2239	<u>882</u> 227	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>19,2</u> 1,77
		Разом прямі витрати по розділу 1					82709	40304	<u>21062</u> 9427		<u>346,41</u> 66,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					82709 21343 49731 21401 33,21 5824 104110 104110				
		Розділ 2. Освітлення									
4	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт кількість: 26+16+15+7++5+10	100шт	0,79	<u>26703,76</u> 17337,09	<u>270,95</u> 239,46	21096	13696	<u>214</u> 189	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>123,9</u> 1,62
5 & C1547-7-1-H		Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 20 Вт, IP65 ДПП07В-20-313 УХЛ4	шт	26	<u>1355,02</u> -	-	35231	-	-	-	-
6 & C1547-7-3-О		Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 20 Вт, IP65, з блоком аварійного живлення (БАЖ) ДПП07В-20-313 УХЛ4+БАЖ	шт	16	<u>1550,86</u> -	-	24814	-	-	-	-
7 & C1547-7-3-О		Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 30 Вт, IP65 ДПП07В-30-313 УХЛ4	шт	15	<u>2032,30</u> -	-	30485	-	-	-	-
8 & C1547-7-3-О		Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 30 Вт, IP65, з блоком аварійного живлення (БАЖ) ДПП07В-30-313 УХЛ4+БАЖ	шт	7	<u>2142,46</u> -	-	14997	-	-	-	-
9 & C1547-7-3-ТГ		Світильник з джерелом світла LED Рн=40Вт, F=4850 лм, КСС"Д", IP65 тип ДПП07В-40-313 УХЛ4	шт	10	<u>1437,64</u> -	-	14376	-	-	-	-
10 & C1547-7-1-49		Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 40 Вт, IP65, з блоком аварійного живлення (БАЖ) ДПП07В-40-313 УХЛ4+БАЖ	шт	5	<u>1503,07</u> -	-	7515	-	-	-	-
11	KB21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. Н3=1,15 Н5=1,15	100шт	0,06	<u>20120,60</u> 17595,63	<u>2169,55</u> 683,17	1207	1056	<u>130</u> 41	<u>150,8800</u> 5,2862	<u>9,05</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C1547-7-3-О варіант 3	Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 6 Вт, аварійний ДБО01ВСП-6-б-104 УХЛЗ.1	шт	5	<u>4142,68</u> -	-	20713	-	-	-	-
13	КБ21-17-18 κ=1,15	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення кількість: 3+9	100шт	0,12	<u>15259,73</u> 13766,84	<u>558,63</u> 216,10	1831	1652	<u>67</u> 26	<u>130,6400</u> 1,7717	<u>15,68</u> 0,21
14	& C1547-7-1-39	НЗ=1,15 Н5=1,15 Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 12 Вт, IP65 ДББ26У-12-012 У1 Селена-LED	шт	9	<u>2039,13</u> -	-	18352	-	-	-	-
15	& C1547-7-3-О варіант 4	Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 12 Вт, IP65 ДББ27У-12-418 У3 Селена-LED-1	шт	3	<u>1814,02</u> -	-	5442	-	-	-	-
16	& C1547-7-1-41	Світильник переносний з аккумулятором ДРО 2060М	шт	1	<u>856,04</u> -	-	856	-	-	-	-
17	КБ21-28-1 κ=1,15	Установлення датчика	шт	1	<u>27,86</u> 20,75	-	28	21	-	<u>0,2070</u> -	<u>0,21</u> -
18	& C188888-46-15	НЗ=1,15 Н5=1,15 Датчик сутінковий ДЕ-16	шт	1	<u>408,00</u> -	-	408	-	-	-	-
19	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,35	<u>2670,25</u> 2664,11	-	935	932	-	<u>26,5800</u> -	<u>9,3</u> -
20	& C1547-6-1-М	Вимикач одноклавішний однополюсний для зовнішнього встановлення, 10 А, 230 В	шт	35	<u>112,36</u> -	-	3933	-	-	-	-
21	& C1547-6-1-9	Вимикач одноклавішний прохідний для зовнішнього встановлення, 10 А, 230 В	шт	6	<u>123,15</u> -	-	739	-	-	-	-
22	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,44	<u>2670,25</u> 2664,11	-	1175	1172	-	<u>26,5800</u> -	<u>11,7</u> -
23	& C1512-13-1 варіант 1	Розетка електрична для зовнішнього встановлення з заземл. контактом, з захисною кришкою і шторками, 16 А, 230 В, IP55	шт	44	<u>228,50</u> -	-	10054	-	-	-	-
24	& C1512-5-1-ТН варіант 1	Коробка відгалуджувальна з кришкою, накладна КОР-73	шт	65	<u>52,04</u> -	-	3383	-	-	-	-
25	КР17-7-9	Монтаж гоф. труб до 25 мм кількість: 1790+50	100м	18,4	<u>2619,39</u> 2617,69	-	48197	48165	-	<u>25,7900</u> -	<u>474,54</u> -
26	С111-1301 варіант 7	Гофрована труба д.17 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду кількість: 1,01*1790	1000м	1,8079	<u>63782,60</u> -	-	115313	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C111-1301 варіант 5	Гофрована труба д.23 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду кількість: 1,01*50	1000м	0,0505	<u>71555,00</u> -	- -	3614	-	- -	- -	- -
28	KP17-7-11	Монтаж гоф. труб до 50 мм кількість: 10+90	100м	1	<u>3505,48</u> 3503,78	- -	3505	3504	- -	<u>34,5200</u> -	<u>34,52</u> -
29	C111-1301 варіант 8	Гофрована труба д.29 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду кількість: 1,01*10	1000м	0,0101	<u>159326,00</u> -	- -	1609	-	- -	- -	- -
30 & C111-98-58		Гофрована труба д.36 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду кількість: 90*1,01	1000м	0,0909	<u>215,58</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
31 & 1508-2001-2 варіант 2		Держак з кришкою для гофрованих труб діаметром 7-17 мм	шт	3500	<u>21,70</u> -	- -	75950	-	- -	- -	- -
32 & 1508-2001-2 варіант 1		Держак з кришкою для гофрованих труб діаметром 23-29 мм	шт	120	<u>35,52</u> -	- -	4262	-	- -	- -	- -
33 & C111-185-72-121		Майданчик монтажний для стяжки під дюбель АТ-15103	шт	200	<u>1,52</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
34 & C111-185-72-629		Хомут кабельний 290 мм х 4,5 мм	шт	200	<u>4,76</u> -	- -	952	-	- -	- -	- -
35 & C111-1849-3		Саморіз універсальний 5х45	шт	6500	<u>0,91</u> -	- -	5915	-	- -	- -	- -
36 & C111-1849-3 варіант 1		Дюбель пластмасовий 8х40	шт	6500	<u>0,26</u> -	- -	1690	-	- -	- -	- -
37 & C111-1849-3 варіант 2		Гвинт по дереву з шестигранною голівкою 8х80	шт	50	<u>5,05</u> -	- -	253	-	- -	- -	- -
38 & C111-1849-3 варіант 3		Дюбель пластмасовий 12х60	шт	50	<u>13,26</u> -	- -	663	-	- -	- -	- -
39	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,18	<u>10251,25</u> 7035,87	<u>263,70</u> 148,08	1845	1266	<u>47</u> 27	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>11,46</u> 0,23
40	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі нецинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	18,36	<u>76,38</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					483064	71464	<u>458</u> 283		<u>690,36</u> 2,38
		Разом будівельні роботи, грн.					483064				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					411142 71747 36574 67,19 11783 519638				
		Всього по розділу 2					519638				
		Розділ 3. Заземлення									
41	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,1	<u>10702,54</u> 3183,55	<u>584,92</u> 142,20	1070	318	<u>58</u> 14	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>2,88</u> 0,11
42	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,1	<u>1380,54</u> 1238,05	<u>142,49</u> 7,91	138	124	<u>14</u> 1	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>1,12</u> 0,01
43	& С111-1809-1-Р варіант 1	Комплект заземлення глибиною 15 м Galmar-10	шт	1	<u>6574,45</u> -	- -	6574	-	- -	- -	- -
44	КМ8-472-11	Перемикач заземлююча	10 шт	0,2	<u>561,94</u> 530,59	<u>31,35</u> 1,74	112	106	<u>6</u> -	<u>4,8000</u> 0,0154	<u>0,96</u> -
45	& С111-1809-1-Р варіант 2	Перемикач заземлююча з плоским опресовуванням ПЗ 16-150	шт	2	<u>121,41</u> -	- -	243	-	- -	- -	- -
46	& С1545-37-В1	Скоба - держак полоси ND2310ZC	100шт	0,1	<u>12553,06</u> -	- -	1255	-	- -	- -	- -
47	& С1545-132-41	Накінецьник кабельний мідний ТМ 16-6-6,	шт	30	<u>33,66</u> -	- -	1010	-	- -	- -	- -
48	& С130-553-598	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба), d=12,5-14 мм	шт	200	<u>7,00</u> -	- -	1400	-	- -	- -	- -
49	& С1-1-796-179	Дюбель вогнестійкий М6х30 М6/5 гальван.	шт	200	<u>4,30</u> -	- -	860	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12662	548	<u>78</u> 15		<u>4,96</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					12662 12036 563				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					276 0,49 86 12938 12938				
		Розділ 4. Кабельна продукція									
50	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	1,5	<u>2210,43</u> 2012,75	<u>51,26</u> 45,30	3316	3019	<u>77</u> 68	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>29,75</u> 0,58
51	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	7,65	<u>1703,82</u> 1549,91	<u>24,90</u> 22,00	13034	11857	<u>190</u> 168	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>116,82</u> 1,44
52	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби (ВВГнгд 3х1,5, N) НХН FE 180/E30 2х1,5)	100м	8,65	<u>1104,57</u> 978,46	<u>11,72</u> 10,36	9555	8464	<u>101</u> 90	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>83,39</u> 0,77
53	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1,6	<u>8538,48</u> 2122,37	<u>4020,38</u> 1058,42	13662	3396	<u>6433</u> 1693	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>30,72</u> 15,06
54	& C151-1-12-1И	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 5х25 кількість: 90*1,02	м	91,8	<u>720,07</u> -	- -	66102	-	- -	- -	- -
55	& C151-1-12-1	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 5х10 кількість: 10*1,02	м	10,2	<u>481,39</u> -	- -	4910	-	- -	- -	- -
56	& C151-1-10-ТМ варіант 3	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 5х6 кількість: 30*1,02	м	30,6	<u>161,40</u> -	- -	4939	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C151-1-10-ТМ варіант 4	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 5х4 кількість: 20*1,02	м	20,4	<u>129,72</u> -	- -	2646	-	- -	- -	- -
58	& C151-611-86-121	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, ззовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 5х2,5 кількість: 30*1,02	м	30,6	<u>71,67</u> -	- -	2193	-	- -	- -	- -
59	& C152-52-231-9	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, ззовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 4х2,5 кількість: 15*1,02	м	15,3	<u>53,77</u> -	- -	823	-	- -	- -	- -
60	& C151-1-4-ТК	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 3х2,5 кількість: 720*1,02	м	734,4	<u>42,88</u> -	- -	31491	-	- -	- -	- -
61	& C152-52-18	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 4х1,5 кількість: 225*1,02	м	229,5	<u>36,75</u> -	- -	8434	-	- -	- -	- -
62	& C151-1-4-ТК варіант 1	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 3х1,5 кількість: 840*1,02	м	856,8	<u>34,38</u> -	- -	29457	-	- -	- -	- -
63	& C151-61-86-126	Кабель силовий вогнетривкий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності (N) НХН FE 180/Е30 3х1,5 кількість: 60*1,02	м	61,2	<u>47,63</u> -	- -	2915	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C151-3-161	Кабель керування з мідними багатодротовими жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату, з іфровим маркуванням жил JZ-500 10x1,0 кількість: 3*1,01	м	3,03	<u>22,77</u> -	- -	69	-	- -	- -	- -
73	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,2	<u>2135,09</u> 1768,64	- -	4697	3891	- -	<u>16,0000</u> -	<u>35,2</u> -
74	& C151-1-2	Кабель з мідними багатодротовими жилами з ізоляцією і оболонкою з самозатухаючих полімерних матеріалів, парної скрутки МКШв 2x2x0,5 кількість: 220*1,02	м	224,4	<u>42,88</u> -	- -	9622	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							51398	13570	<u>942</u> 313		<u>127,02</u> 2,42
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							51398 36886 13883 6792 12,02 2111 58190				

Всього по розділу 5							58190				
Розділ 6. СКМ											
75	KM10-184-5	Контролер	шт	1	<u>1120,82</u> 1086,34	- -	1121	1086	- -	<u>9,6000</u> -	<u>9,6</u> -
76	KP17-7-9	Монтаж гоф. труб д.12 мм	100м	5	<u>2619,39</u> 2617,69	- -	13097	13088	- -	<u>25,7900</u> -	<u>128,95</u> -
77	C111-1301 варіант 6	Гофрована труба д.12 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду кількість: 500*1,01	1000м	0,505	<u>59702,60</u> -	- -	30150	-	- -	- -	- -
78	& 1508-2001-2 варіант 2	Держак з кришкою для гофрованих труб діаметром 7-17 мм	шт	1000	<u>21,70</u> -	- -	21700	-	- -	- -	- -
79	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	5,05	<u>904,46</u> 785,61	<u>7,32</u> 6,47	4568	3967	<u>37</u> 33	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>39,09</u> 0,28
80	& C151-9-1-Ц	LAN-кабель FTP cat 5E 4x2x0,51 кількість: 505*1,03	м	520,15	<u>19,54</u> -	- -	10164	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& 1508-2001-2 варіант 3	Конектор Ethernet RJ45	шт	12	<u>4,36</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					80852	18141	<u>37</u> 33		<u>177,64</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					80852 62674 18174 9282 17,09 2996 90134				

		Всього по розділу 6					90134				
		Розділ 7. Припливно-витяжна вентиляційна установка ПВ1									
82	KP17-7-9	Монтаж гоф. труб д.17 мм	100м	1,7	<u>2677,97</u> 2617,69	<u>58,58</u> 51,78	4553	4450	<u>100</u> 88	<u>25,7900</u> 0,4440	<u>43,84</u> 0,75
83	C111-1301 варіант 7	Гофрована труба д.17 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду кількість: 1,01*170	1000м	0,1717	<u>63782,60</u> -	- -	10951	-	- -	- -	- -
84	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,7	<u>1104,57</u> 978,46	<u>11,72</u> 10,36	773	685	<u>8</u> 7	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>6,75</u> 0,06
85	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1	<u>2210,43</u> 2012,75	<u>51,26</u> 45,30	2210	2013	<u>51</u> 45	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>19,83</u> 0,39
86	& C151-1-51	Кабель силовий з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки ВВГнгд 4х2,5 кількість: 5*1,03	м	5,15	<u>52,66</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
87	& C151-3-18	Кабель керування з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої горючості, екранований КВВГнгд 4х2,5 кількість: 15*1,03	м	15,45	<u>80,40</u> -	- -	1242	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88 & C151-3-19	Кабель силовий з мідними СПЖ, з резиновою ізоляцією, з зовнішньою оболонкою з резини зниженої горючості, гнучкий КГнгд 3х6 кількість: 5*1,03	м	5,15	<u>95,40</u> -	-	491	-	-	-	-	-
89 & C151-3-20	Кабель силовий з мідними СПЖ, з резиновою ізоляцією, з зовнішньою оболонкою з резини зниженої горючості, гнучкий КГнгд 4х2,5 кількість: 45*1,03	м	46,35	<u>67,36</u> -	-	3122	-	-	-	-	-
90 & C151-1-7	Кабель керування з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату OLFLEX SMART 108 3х0,75 кількість: 15*1,03	м	15,45	<u>25,68</u> -	-	397	-	-	-	-	-
91 & C151-1-8- ТЛ	Кабель керування з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату OLFLEX SMART 108 2х0,75 кількість: 80*1,03	м	82,4	<u>21,57</u> -	-	1777	-	-	-	-	-
92 & C151-1-6- Х	Кабель керування з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою OLFLEX SMART 108 7х0,75 оболонкою з ПВХ пластикату кількість: 5*1,03	м	5,15	<u>31,90</u> -	-	164	-	-	-	-	-
93 & 1508- 2001-2 варіант 2	Держак з кришкою для гофрованих труб діаметром 7-17 мм	шт	300	<u>21,70</u> -	-	6510	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 7						32461	7148	<u>159</u> 140		<u>70,42</u> 1,2
	Разом будівельні роботи, грн.						32461				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						25154				
	всього заробітна плата, грн.						7288				
	Загальновиробничі витрати, грн.						3752				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						6,95				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1219				
	Всього будівельні роботи, грн.						36213				

	Всього по розділу 7						36213				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					938318	177911	<u>29537</u>		<u>1677,49</u>
									12230		90,67
		Разом будівельні роботи, грн.					938318				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					730870				
		всього заробітна плата, грн.					190141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					163,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28757				
		Всього будівельні роботи, грн.					1031079				

		Всього по кошторису					1031079				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1932,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					218898				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Обладнання на електропостачання

07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 756,414 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-25-9	Дизель-генераторна установка, Рн= 58 кВт; (маса=1,363)	шт	1	499500,00	499500
2	& 1501-4001-31	Щит автоматичного вводу резерву, Ін= 125 А АВР-166-125-21У3; (маса=0,005)	шт	1	48000,00	48000
3	& 1504-3181-42	Щит розподільний металевий, навісний, ІР21, з обладнанням: УВох 24 мод. (N і РЕ шина) ввідний автоматичний вимикач Ір=80 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=50 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=32 А, 3р, 380 В, 50 Гц 2 шт, автоматичний вимикач Ір=16 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=10 А, 1р, 230 В, 50 Гц 3 шт; (маса=0,0075)	шт	1	9590,58	9591
4	& 1503-8007-30	Щит розподільний металевий, навісний, з обладнанням: УВох 36 мод. (N і РЕ шина), ввідний автоматичний вимикач Ір=32 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, вимикач диференційного струму Ін=40 А, Ід=300 мА, 4р, 380 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=10 А, 1р, 230 В, 50 Гц 7 шт, диференційний автоматичний вимикач Ір=16 А, Ід=30 мА, 1р+N, 230 В, 50 Гц 8 шт; (маса=1,087)	шт	1	17650,61	17651
5	& 1504-3181-31	Щит розподільний металевий, навісний, з обладнанням: УВох 24 мод. (N і РЕ шина) ввідний автоматичний вимикач Ір=32 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, диференційний автоматичний вимикач Ір=16 А, Ід=30 мА, 1р+N, 230 В, 50 Гц 9 шт; (маса=0,0075)	шт	1	16407,33	16407
6	& 1504-3181-33	Щит розподільний металевий, навісний, з обладнанням: УВох 12 мод. (N і РЕ шина) , автоматичний вимикач Ір=80 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт; (маса=0,0075)	шт	1	3394,68	3395
7	& 1504-3181-34	Щит розподільний металевий, навісний, з обладнанням УВох 24 мод. (N і РЕ шина), ввідний автоматичний вимикач Ір=50 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, незалежний розчеплювач, Ук ~230 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=40 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=16 А, 3р, 380 В, 50 Гц 1 шт, автоматичний вимикач Ір=10 А, 1р, 230 В, 50 Гц 3 шт; (маса=0,0075)	шт	1	4783,91	4784

1	2	3	4	5	6	7
8	& 1503-1270-1-760	Ящик керування асинхроним електродвигуном нереверсивний однофідерний, шт 1 керування фазною напругою 1 шт, автоматичний вимикач Ір=80 А, Зр, 380 В, 50 Гц 1 шт; (маса=0,0019)	шт	1	9015,96	9016
9	& 1704-50693-1	Двопороговий детектор газу CH4 DG-12/N; (маса=0,0004)	шт	3	17111,00	51333
10	& 1503-88741-191	Двопороговий детектор газу CO DG-22E/N; (маса=0,008)	шт	1	9934,20	9934
11	& 1715-10060-1	Модуль сигналізації з вбудованим акумулятором MD-8.B; (маса=0,0003)	шт	1	17111,00	17111
12	& 290220-1090-1	Концентратор K-8 GAZEX; (маса=0,005)	шт	1	3840,00	3840
13	& 1508-2001-1	Контролер Ubiquiti Unifi UC-CK; (маса=0,00035)	шт	1	8108,00	8108
14	& 1508-2001-2	Wi-Fi точка доступу Ubiquiti Unifi UAP-AC-PRO; (маса=0,00035)	шт	5	5832,50	29163
		Разом				727833
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				28581
		Всього по кошторису				756414

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Водопостачання та водовідведення**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-32-6	0,5	<u>36,8799</u> 18,44	0,105	<u>3,8724</u> 1,94	175,36	<u>679,06</u> 340	<u>4173,67</u> 2087	<u>1067,60</u> 534	8,7	<u>320,86</u> 160	<u>2067,52</u> 1034
6	KP15-34-1	0,7	<u>41,8700</u> 29,31	0,105	<u>4,3964</u> 3,08	175,36	<u>770,94</u> 540	<u>4684,83</u> 3279	<u>1200,27</u> 840	8,7	<u>364,27</u> 255	<u>2335,48</u> 1635
10	KP15-37-1	0,1	<u>148,8518</u> 14,88	0,105	<u>15,6294</u> 1,56	175,36	<u>2740,78</u> 274	<u>16456,64</u> 1646	<u>4223,43</u> 422	8,7	<u>1295,01</u> 130	<u>8259,22</u> 826
12	KP15-35-1	0,2	<u>17,6066</u> 3,52	0,105	<u>1,8487</u> 0,37	175,36	<u>324,19</u> 65	<u>1946,64</u> 390	<u>499,58</u> 99	8,7	<u>153,18</u> 31	<u>976,95</u> 195

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	KP15-32-10	0,3	<u>18,8243</u> 5,64	0,105	<u>1,9766</u> 0,59	175,36	<u>346,61</u> 104	<u>2010,73</u> 603	<u>518,61</u> 156	8,7	<u>163,77</u> 49	<u>1028,99</u> 309
18	KP15-95-1	1	<u>24,6648</u> 24,66	0,105	<u>2,5898</u> 2,59	175,36	<u>454,15</u> 454	<u>2699,81</u> 2700	<u>693,87</u> 694	8,7	<u>214,58</u> 215	<u>1362,60</u> 1363
20	KP15-33-3	0,3	<u>13,2000</u> 3,96	0,105	<u>1,3860</u> 0,42	175,36	<u>243,05</u> 73	<u>1516,02</u> 455	<u>387,00</u> 116	8,7	<u>114,84</u> 34	<u>744,89</u> 223
24	KP15-23-1	4	<u>1,7000</u> 6,8	0,105	<u>0,1785</u> 0,71	175,36	<u>31,30</u> 125	<u>190,21</u> 761	<u>48,73</u> 195	8,7	<u>14,79</u> 59	<u>94,82</u> 379
26	KM12-816-2	0,1	<u>80,0000</u> 8	0,079	<u>6,3200</u> 0,63	175,36	<u>1108,28</u> 111	<u>9052,80</u> 905	<u>2235,44</u> 223	6,23	<u>498,40</u> 50	<u>3842,12</u> 384
28	KP15-19-2	0,4	<u>59,0600</u> 23,62	0,105	<u>6,2013</u> 2,48	175,36	<u>1087,46</u> 435	<u>6783,04</u> 2713	<u>1731,51</u> 692	8,7	<u>513,82</u> 206	<u>3332,79</u> 1333
42	KP15-19-1	1,4	<u>56,5900</u> 79,23	0,105	<u>5,9420</u> 8,32	175,36	<u>1041,98</u> 1459	<u>6499,36</u> 9099	<u>1659,09</u> 2323	8,7	<u>492,33</u> 689	<u>3193,40</u> 4471
56	ПР26-5004	1,8	<u>4,1130</u> 7,4	0,092	<u>0,3784</u> 0,68	175,36	<u>66,36</u> 119	<u>412,77</u> 743	<u>105,41</u> 190	7,15	<u>29,41</u> 53	<u>201,18</u> 362
59	KP15-18-1	0,3	<u>65,8755</u> 19,77	0,105	<u>6,9169</u> 2,08	175,36	<u>1212,95</u> 364	<u>7682,40</u> 2305	<u>1956,98</u> 587	8,7	<u>573,12</u> 172	<u>3743,05</u> 1123
65	KP15-18-2	0,93	<u>63,2899</u> 58,86	0,105	<u>6,6454</u> 6,18	175,36	<u>1165,34</u> 1084	<u>7380,87</u> 6864	<u>1880,17</u> 1748	8,7	<u>550,62</u> 512	<u>3596,13</u> 3344
77	КБ13-16-1	0,0102	<u>4,1736</u> 0,04	0,087	<u>0,3631</u> 0	175,36	<u>63,67</u> 1	<u>534,98</u> 5	<u>131,70</u> 1	6,83	<u>28,51</u> 0	<u>223,88</u> 2
78	КБ13-26-12	0,0102	<u>5,5439</u> 0,05	0,087	<u>0,4823</u> 0	175,36	<u>84,58</u> 1	<u>700,65</u> 7	<u>172,75</u> 2	6,83	<u>37,86</u> 0	<u>295,19</u> 3
80	KP19-21-1	1,23	<u>39,4000</u> 48,46	0,092	<u>3,6248</u> 4,46	175,36	<u>635,64</u> 782	<u>4205,56</u> 5173	<u>1065,06</u> 1309	7,15	<u>281,71</u> 347	<u>1982,41</u> 2438
83	KP15-95-1	2	<u>24,6648</u> 49,33	0,105	<u>2,5898</u> 5,18	175,36	<u>454,15</u> 908	<u>2699,81</u> 5400	<u>693,87</u> 1388	8,7	<u>214,58</u> 429	<u>1362,60</u> 2725
85	KP15-15-2	0,4	<u>24,9200</u> 9,97	0,105	<u>2,6166</u> 1,05	175,36	<u>458,85</u> 184	<u>2819,95</u> 1128	<u>721,34</u> 288	8,7	<u>216,80</u> 87	<u>1396,99</u> 559
86	KP15-14-2	0,6	<u>58,3366</u> 35	0,105	<u>6,1253</u> 3,68	175,36	<u>1074,14</u> 644	<u>6901,38</u> 4140	<u>1754,61</u> 1053	8,7	<u>507,53</u> 305	<u>3336,28</u> 2002
Разом:			446,94		46		8067	50403	12860		3783	24710

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(8067 + 50403 * 1) * 0,0078 = **456 грн.**

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (8067 + 50403 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{100 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (8067 + 50403 * 1) * 0,003739 = \mathbf{219 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 24710 + 456 + 100 + 219 = 25485 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-02

на Загальnobудівельні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP6-13-1	0,34	<u>188,3921</u> 64,06	0,12	<u>22,6071</u> 7,69	175,36	<u>3964,37</u> 1348	<u>18150,01</u> 6171	<u>4865,16</u> 1654	7,48	<u>1409,17</u> 479	<u>10238,70</u> 3481
2	KP6-14-1	0,564	<u>44,6800</u> 25,2	0,12	<u>5,3616</u> 3,02	175,36	<u>940,21</u> 530	<u>4157,47</u> 2345	<u>1121,49</u> 633	7,48	<u>334,21</u> 188	<u>2395,91</u> 1351
3	KP12-65-15	5,502	<u>42,4100</u> 233,34	0,12	<u>5,0892</u> 28	175,36	<u>892,44</u> 4910	<u>3870,76</u> 21297	<u>1047,90</u> 5766	7,48	<u>317,23</u> 1745	<u>2257,57</u> 12421
4	KP7-2-7	0,659	<u>93,0872</u> 61,34	0,12	<u>11,1705</u> 7,36	175,36	<u>1958,85</u> 1291	<u>9336,11</u> 6152	<u>2484,89</u> 1637	7,48	<u>696,29</u> 459	<u>5140,03</u> 3387

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР13-15-5	0,965	<u>78,1357</u>	0,12	<u>9,3763</u>	175,36	<u>1644,23</u>	<u>7415,13</u>	<u>1993,06</u>	7,48	<u>584,46</u>	<u>4221,75</u>
			75,4		9,05		1587	7155	1923		564	4074
6	КР5-3-1	4,74	<u>8,4371</u>	0,12	<u>1,0125</u>	175,36	<u>177,54</u>	<u>780,37</u>	<u>210,74</u>	7,48	<u>63,11</u>	<u>451,39</u>
			39,99		4,8		842	3699	999		299	2140
7	КР9-20-4	0,05	<u>48,4470</u>	0,12	<u>5,8136</u>	175,36	<u>1019,48</u>	<u>5355,33</u>	<u>1402,46</u>	7,48	<u>362,38</u>	<u>2784,32</u>
			2,42		0,29		51	268	70		18	139
8	КР3-23-1	1,65	<u>18,3895</u>	0,12	<u>2,2067</u>	175,36	<u>386,97</u>	<u>1782,95</u>	<u>477,38</u>	7,48	<u>137,55</u>	<u>1001,90</u>
			30,34		3,64		639	2942	787		227	1653
9	КР8-2-2	0,138	<u>16,8964</u>	0,12	<u>2,0276</u>	175,36	<u>355,55</u>	<u>1546,73</u>	<u>418,50</u>	7,48	<u>126,39</u>	<u>900,44</u>
			2,34		0,28		49	214	58		17	124
10	КР20-12-2	0,3	<u>48,4330</u>	0,12	<u>5,8120</u>	175,36	<u>1019,19</u>	<u>6143,73</u>	<u>1575,84</u>	7,48	<u>362,28</u>	<u>2957,31</u>
			14,53		1,74		306	1843	472		109	887
11	КР3-33-7	9,65	<u>8,5816</u>	0,12	<u>1,0298</u>	175,36	<u>180,58</u>	<u>901,29</u>	<u>238,01</u>	7,48	<u>64,19</u>	<u>482,78</u>
			82,81		9,94		1743	8698	2297		619	4659
12	КР3-28-1	0,009	<u>948,2923</u>	0,12	<u>113,7951</u>	175,36	<u>19955,10</u>	<u>100590,99</u>	<u>26520,14</u>	7,48	<u>7093,23</u>	<u>53568,47</u>
			8,54		1,02		180	906	238		64	482
13	КР11-7-1	0,208	<u>447,0521</u>	0,12	<u>53,6463</u>	175,36	<u>9407,41</u>	<u>49470,49</u>	<u>12953,14</u>	7,48	<u>3343,95</u>	<u>25704,50</u>
			92,98		11,16		1957	10290	2694		696	5347
14	КР9-20-4	0,055	<u>69,3768</u>	0,12	<u>8,3252</u>	175,36	<u>1459,91</u>	<u>7669,32</u>	<u>2008,43</u>	7,48	<u>518,94</u>	<u>3987,28</u>
			3,82		0,46		80	422	110		29	219
16	КР2-15-1	0,012	<u>765,5551</u>	0,12	<u>91,8666</u>	175,36	<u>16109,73</u>	<u>81024,16</u>	<u>21369,46</u>	7,48	<u>5726,35</u>	<u>43205,54</u>
			9,18		1,1		193	972	256		69	518
17	КБ15-26-1	9,4	<u>6,1193</u>	0,12	<u>0,7343</u>	175,36	<u>128,77</u>	<u>668,75</u>	<u>175,45</u>	7,48	<u>45,77</u>	<u>349,99</u>
			57,52		6,9		1210	6286	1650		430	3290
19	КБ15-64-1	0,05	<u>189,5935</u>	0,12	<u>22,7512</u>	175,36	<u>3989,65</u>	<u>21775,91</u>	<u>5668,42</u>	7,48	<u>1418,16</u>	<u>11076,23</u>
			9,48		1,14		199	1089	284		71	554
20	КБ15-66-1	0,05	<u>157,0936</u>	0,12	<u>18,8512</u>	175,36	<u>3305,75</u>	<u>19129,47</u>	<u>4935,75</u>	7,48	<u>1175,06</u>	<u>9416,56</u>
			7,85		0,94		165	957	247		59	471
21	КР13-15-5	0,385	<u>78,1357</u>	0,12	<u>9,3763</u>	175,36	<u>1644,23</u>	<u>7415,13</u>	<u>1993,06</u>	7,48	<u>584,46</u>	<u>4221,75</u>
			30,09		3,61		633	2854	767		225	1625
22	КБ15-19-2	0,01	<u>440,3535</u>	0,12	<u>52,8424</u>	175,36	<u>9266,45</u>	<u>48679,55</u>	<u>12748,12</u>	7,48	<u>3293,84</u>	<u>25308,41</u>
			4,41		0,53		93	487	127		33	253
23	КР3-14-1	0,08883	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			24,74		2,97		521	2769	723		185	1429
26	КР3-14-1	0,01161	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			3,24		0,39		68	362	95		24	187
29	КР3-14-1	0,01515	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			4,22		0,51		89	472	123		32	244
32	КР3-14-1	0,01339	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			3,73		0,45		78	417	109		28	215
35	КР3-14-1	0,04728	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			13,17		1,58		277	1474	386		98	761

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
39	КБ13-16-6	0,064	<u>5,5798</u>	0,087	<u>0,4854</u>	175,36	<u>85,13</u>	<u>697,31</u>	<u>172,14</u>	6,83	<u>38,11</u>	<u>295,38</u>
			0,36		0,03		5	45	12		2	19
40	КБ13-26-6	0,064	<u>4,2555</u>	0,087	<u>0,3702</u>	175,36	<u>64,92</u>	<u>524,44</u>	<u>129,66</u>	6,83	<u>29,07</u>	<u>223,65</u>
			0,28		0,02		4	34	8		2	14
41	КР3-14-1	0,0297	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			8,27		0,99		174	926	242		62	478
46	КР3-14-1	0,09138	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			25,45		3,05		536	2849	744		190	1470
51	КР3-14-1	0,03666	<u>278,4886</u>	0,12	<u>33,4186</u>	175,36	<u>5860,29</u>	<u>31173,86</u>	<u>8147,51</u>	7,48	<u>2083,09</u>	<u>16090,89</u>
			10,21		1,23		215	1143	299		76	590
56	КР12-66-1	5,502	<u>8,0900</u>	0,12	<u>0,9708</u>	175,36	<u>170,24</u>	<u>738,37</u>	<u>199,89</u>	7,48	<u>60,51</u>	<u>430,64</u>
			44,51		5,34		937	4063	1099		333	2369
58	КР11-29-3	5,502	<u>61,3507</u>	0,12	<u>7,3621</u>	175,36	<u>1291,02</u>	<u>6392,96</u>	<u>1690,48</u>	7,48	<u>458,90</u>	<u>3440,40</u>
			337,55		40,51		7103	35174	9301		2525	18929
60	КБ15-56-6	5,502	<u>30,4111</u>	0,12	<u>3,6493</u>	175,36	<u>639,95</u>	<u>3441,49</u>	<u>897,92</u>	7,48	<u>227,48</u>	<u>1765,35</u>
			167,32		20,08		3521	18935	4940		1252	9713
62	КР12-49-2	5,502	<u>29,2311</u>	0,12	<u>3,5077</u>	175,36	<u>615,12</u>	<u>3120,23</u>	<u>821,78</u>	7,48	<u>218,65</u>	<u>1655,55</u>
			160,83		19,3		3384	17167	4522		1203	9109
63	КР12-66-1	16,895	<u>8,0900</u>	0,12	<u>0,9708</u>	175,36	<u>170,24</u>	<u>738,37</u>	<u>199,89</u>	7,48	<u>60,51</u>	<u>430,64</u>
			136,68		16,4		2876	12475	3378		1022	7276
64	КР11-26-1	16,895	<u>89,2980</u>	0,12	<u>10,7158</u>	175,36	<u>1879,12</u>	<u>9764,11</u>	<u>2561,51</u>	7,48	<u>667,95</u>	<u>5108,58</u>
			1508,69		181,04		31748	164964	43276		11285	86309
65	КР20-18-5	0,25511	<u>356,1375</u>	0,12	<u>42,7365</u>	175,36	<u>7494,27</u>	<u>32927,49</u>	<u>8892,79</u>	7,48	<u>2663,91</u>	<u>19050,97</u>
			90,85		10,9		1912	8400	2268		680	4860
66	КБ34-58-1	16,895	<u>34,4309</u>	0,12	<u>4,1317</u>	175,36	<u>724,54</u>	<u>3541,69</u>	<u>938,57</u>	7,48	<u>257,54</u>	<u>1920,65</u>
			581,71		69,81		12241	59837	15857		4351	32449
69	КБ15-56-3	16,895	<u>45,4863</u>	0,12	<u>5,4584</u>	175,36	<u>957,18</u>	<u>5147,37</u>	<u>1343,00</u>	7,48	<u>340,24</u>	<u>2640,42</u>
			768,49		92,22		16172	86965	22690		5748	44610
70	КБ15-56-4	16,895	<u>24,1321</u>	0,12	<u>2,8959</u>	175,36	<u>507,82</u>	<u>2730,96</u>	<u>712,53</u>	7,48	<u>180,51</u>	<u>1400,86</u>
			407,71		48,93		8580	46140	12038		3050	23668
73	КР12-49-1	16,895	<u>26,2011</u>	0,12	<u>3,1441</u>	175,36	<u>551,35</u>	<u>2796,81</u>	<u>736,60</u>	7,48	<u>195,98</u>	<u>1483,93</u>
			442,67		53,12		9315	47252	12445		3311	25071
74	КР12-66-1	3,38	<u>8,0900</u>	0,12	<u>0,9708</u>	175,36	<u>170,24</u>	<u>738,37</u>	<u>199,89</u>	7,48	<u>60,51</u>	<u>430,64</u>
			27,34		3,28		575	2496	676		205	1456
76	КР12-66-1	4,4	<u>8,0900</u>	0,12	<u>0,9708</u>	175,36	<u>170,24</u>	<u>738,37</u>	<u>199,89</u>	7,48	<u>60,51</u>	<u>430,64</u>
			35,6		4,27		749	3249	880		266	1895
78	КР7-17-1	5,502	<u>72,5277</u>	0,12	<u>8,7033</u>	175,36	<u>1526,21</u>	<u>7288,91</u>	<u>1939,33</u>	7,48	<u>542,51</u>	<u>4008,05</u>
			399,04		47,89		8397	40104	10670		2985	22052
79	КР7-17-9	5,502	<u>14,8248</u>	0,12	<u>1,7790</u>	175,36	<u>311,96</u>	<u>1516,44</u>	<u>402,25</u>	7,48	<u>110,89</u>	<u>825,10</u>
			81,57		9,79		1716	8343	2214		610	4540
80	КР20-17-19	0,2806	<u>356,1375</u>	0,12	<u>42,7365</u>	175,36	<u>7494,27</u>	<u>32927,49</u>	<u>8892,79</u>	7,48	<u>2663,91</u>	<u>19050,97</u>
			99,93		11,99		2103	9239	2496		747	5346

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
81	КБ11-11-18	5,502	<u>19,2810</u>	0,12	<u>2,3137</u>	175,36	<u>405,73</u>	<u>1859,74</u>	<u>498,40</u>	7,48	<u>144,22</u>	<u>1048,35</u>
			106,08		12,73		2232	10233	2743		793	5768
83	КБ11-29-1	5,502	<u>179,3995</u>	0,12	<u>21,5279</u>	175,36	<u>3775,14</u>	<u>19606,36</u>	<u>5143,93</u>	7,48	<u>1341,91</u>	<u>10260,98</u>
			987,06		118,45		20771	107874	28302		7383	56456
85	КР7-31-4	5,21	<u>34,4743</u>	0,12	<u>4,1369</u>	175,36	<u>725,45</u>	<u>3858,01</u>	<u>1008,36</u>	7,48	<u>257,87</u>	<u>1991,68</u>
			179,61		21,55		3780	20101	5253		1344	10377
86	КР1-20-1	0,048	<u>173,4000</u>	0,12	<u>20,8080</u>	175,36	<u>3648,89</u>	<u>15826,22</u>	<u>4284,52</u>	7,48	<u>1297,03</u>	<u>9230,44</u>
			8,32		1		175	760	206		62	443
87	КР7-16-3	0,9	<u>7,1057</u>	0,12	<u>0,8527</u>	175,36	<u>149,53</u>	<u>731,17</u>	<u>193,75</u>	7,48	<u>53,15</u>	<u>396,43</u>
			6,4		0,77		135	658	174		48	357
88	КБ11-11-18	0,06	<u>19,2810</u>	0,12	<u>2,3137</u>	175,36	<u>405,73</u>	<u>1859,74</u>	<u>498,40</u>	7,48	<u>144,22</u>	<u>1048,35</u>
			1,16		0,14		24	112	30		9	63
90	КР7-16-4	0,6	<u>6,4200</u>	0,12	<u>0,7704</u>	175,36	<u>135,10</u>	<u>643,48</u>	<u>171,29</u>	7,48	<u>48,02</u>	<u>354,41</u>
			3,85		0,46		81	386	103		29	213
91	КБ10-96-2	0,1554	<u>274,7695</u>	0,12	<u>32,9723</u>	175,36	<u>5782,03</u>	<u>32159,95</u>	<u>8347,24</u>	7,48	<u>2055,28</u>	<u>16184,55</u>
			42,7		5,12		899	4997	1297		319	2515
95	КБ10-21-1	0,22	<u>136,8155</u>	0,12	<u>16,4179</u>	175,36	<u>2879,04</u>	<u>17828,43</u>	<u>4555,64</u>	7,48	<u>1023,38</u>	<u>8458,06</u>
			30,1		3,61		633	3922	1003		225	1861
97	КР6-27-2	0,02	<u>23,4000</u>	0,12	<u>2,8080</u>	175,36	<u>492,41</u>	<u>2345,38</u>	<u>624,31</u>	7,48	<u>175,03</u>	<u>1291,75</u>
			0,47		0,06		10	47	12		4	26
99	КБ10-28-1	0,1605	<u>129,9040</u>	0,12	<u>15,5885</u>	175,36	<u>2733,60</u>	<u>14955,59</u>	<u>3891,62</u>	7,48	<u>971,68</u>	<u>7596,90</u>
			20,85		2,5		439	2401	624		156	1219
103	КБ10-28-2	0,3402	<u>103,8853</u>	0,12	<u>12,4662</u>	175,36	<u>2186,08</u>	<u>11927,17</u>	<u>3104,92</u>	7,48	<u>777,06</u>	<u>6068,06</u>
			35,35		4,24		744	4058	1056		264	2064
107	КБ11-41-2	0,1944	<u>68,9770</u>	0,12	<u>8,2772</u>	175,36	<u>1451,50</u>	<u>8400,02</u>	<u>2167,33</u>	7,48	<u>515,95</u>	<u>4134,78</u>
			13,41		1,61		282	1633	422		100	804
110	ПР10-2019	0,15	<u>11,8426</u>	0,12	<u>1,4211</u>	175,36	<u>249,21</u>	<u>1339,72</u>	<u>349,56</u>	7,48	<u>88,58</u>	<u>687,35</u>
			1,77		0,21		37	201	53		13	103
116	КР13-13-1	0,2018	<u>71,4911</u>	0,12	<u>8,5789</u>	175,36	<u>1504,40</u>	<u>8337,29</u>	<u>2165,17</u>	7,48	<u>534,75</u>	<u>4204,32</u>
			14,42		1,73		304	1682	436		108	848
119	КР15-33-4	0,8	<u>5,2800</u>	0,105	<u>0,5544</u>	175,36	<u>97,22</u>	<u>597,48</u>	<u>152,83</u>	8,7	<u>45,94</u>	<u>295,99</u>
			4,22		0,44		78	478	122		37	237
126	КР13-13-1	1,792	<u>71,4911</u>	0,12	<u>8,5789</u>	175,36	<u>1504,40</u>	<u>8337,29</u>	<u>2165,17</u>	7,48	<u>534,75</u>	<u>4204,32</u>
			128,11		15,37		2696	14940	3880		958	7534
129	КР15-33-4	0,5	<u>5,2800</u>	0,105	<u>0,5544</u>	175,36	<u>97,22</u>	<u>597,48</u>	<u>152,83</u>	8,7	<u>45,94</u>	<u>295,99</u>
			2,64		0,28		49	299	76		23	148
133	КР20-12-2	0,1804	<u>73,3111</u>	0,12	<u>8,7973</u>	175,36	<u>1542,70</u>	<u>9370,54</u>	<u>2400,91</u>	7,48	<u>548,37</u>	<u>4491,98</u>
			13,22		1,59		278	1690	433		99	810
136	КР8-26-2	0,126	<u>31,4702</u>	0,12	<u>3,7764</u>	175,36	<u>662,23</u>	<u>3073,05</u>	<u>821,76</u>	7,48	<u>235,40</u>	<u>1719,39</u>
			3,97		0,48		83	387	104		30	217
138	КБ9-42-1	0,126	<u>52,5953</u>	0,12	<u>6,3114</u>	175,36	<u>1106,77</u>	<u>5428,76</u>	<u>1437,82</u>	7,48	<u>393,41</u>	<u>2938,00</u>
			6,63		0,8		139	684	181		50	370

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
141	КР8-40-1	0,07	<u>53,4132</u>	0,12	<u>6,4096</u>	175,36	<u>1123,98</u>	<u>6042,97</u>	<u>1576,73</u>	7,48	<u>399,53</u>	<u>3100,24</u>
			3,74		0,45		79	423	110		28	217
143	КР18-1-7	0,67	<u>190,2280</u>	0,12	<u>22,8274</u>	175,36	<u>4003,01</u>	<u>19078,46</u>	<u>5077,92</u>	7,48	<u>1422,91</u>	<u>10503,84</u>
			127,45		15,29		2682	12783	3403		953	7038
144	КР18-50-2	201	<u>1,5000</u>	0,12	<u>0,1800</u>	175,36	<u>31,56</u>	<u>154,28</u>	<u>40,88</u>	7,48	<u>11,22</u>	<u>83,66</u>
			301,5		36,18		6344	31010	8217		2255	16816
145	ПР10-2019	0,02	<u>11,8426</u>	0,12	<u>1,4211</u>	175,36	<u>249,21</u>	<u>1339,72</u>	<u>349,56</u>	7,48	<u>88,58</u>	<u>687,35</u>
			0,24		0,03		5	27	7		2	14
147	КБ10-39-1	0,02	<u>123,0155</u>	0,12	<u>14,7619</u>	175,36	<u>2588,64</u>	<u>12329,84</u>	<u>3282,07</u>	7,48	<u>920,16</u>	<u>6790,87</u>
			2,46		0,3		52	247	66		18	136
149	КР20-41-3	1,3	<u>5,7535</u>	0,12	<u>0,6904</u>	175,36	<u>121,07</u>	<u>718,81</u>	<u>184,77</u>	7,48	<u>43,04</u>	<u>348,88</u>
			7,48		0,9		157	935	241		56	454
150	КР20-40-1	21,379	<u>1,6300</u>	0,12	<u>0,1956</u>	175,36	<u>34,30</u>	<u>148,77</u>	<u>40,28</u>	7,48	<u>12,19</u>	<u>86,77</u>
			34,85		4,18		733	3181	861		261	1855
151	СЗ11-30-М	151,379	<u>0,4110</u>	0,12	<u>0,0493</u>	175,36	<u>8,65</u>	<u>51,44</u>	<u>13,22</u>	7,48	<u>3,07</u>	<u>24,94</u>
			62,22		7,47		1309	7787	2001		465	3775
Разом:			8390,08		1006,7		176532	894277	235576		62764	474872

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\ & = (176532 + 894277 * 1) * 0,0078 = \mathbf{8352 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (176532 + 894277 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{1838 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 = \\ & = (176532 + 894277 * 1) * 0,003739 = \mathbf{4004 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 474872 + 8352 + 1838 + 4004 = 489066 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04
на Опалення та вентиляція**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-90-2	0,14181	<u>112,6670</u> 15,98	0,105	<u>11,8300</u> 1,68	175,36	<u>2074,51</u> 294	<u>11921,20</u> 1691	<u>3079,06</u> 437	8,7	<u>980,20</u> 139	<u>6133,77</u> 870
6	KP15-15-2	0,12	<u>62,5664</u> 7,51	0,105	<u>6,5695</u> 0,79	175,36	<u>1152,02</u> 138	<u>7080,94</u> 850	<u>1811,25</u> 218	8,7	<u>544,33</u> 65	<u>3507,60</u> 421
8	KP19-21-1	0,12	<u>39,4000</u> 4,73	0,092	<u>3,6248</u> 0,43	175,36	<u>635,64</u> 76	<u>4205,56</u> 505	<u>1065,06</u> 128	7,15	<u>281,71</u> 34	<u>1982,41</u> 238
10	KP17-19-1	0,09	<u>112,0000</u> 10,08	0,097	<u>10,8640</u> 0,98	175,36	<u>1905,11</u> 171	<u>11661,44</u> 1050	<u>2984,64</u> 269	7,66	<u>857,92</u> 77	<u>5747,67</u> 517

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	КБ20-42-1	1	<u>79,6782</u>	0,079	<u>6,2946</u>	175,36	<u>1103,82</u>	<u>8518,09</u>	<u>2116,82</u>	7,66	<u>610,34</u>	<u>3830,98</u>
			79,68		6,29		1104	8518	2117		610	3831
13	КМ11-31-1	1	<u>0,8000</u>	0,079	<u>0,0632</u>	175,36	<u>11,08</u>	<u>93,30</u>	<u>22,96</u>	6,23	<u>4,98</u>	<u>39,02</u>
			0,8		0,06		11	93	23		5	39
15	КМ11-31-1	2	<u>0,8000</u>	0,079	<u>0,0632</u>	175,36	<u>11,08</u>	<u>93,30</u>	<u>22,96</u>	6,23	<u>4,98</u>	<u>39,02</u>
			1,6		0,13		22	187	46		10	78
17	КР15-129-1	3	<u>7,1684</u>	0,105	<u>0,7527</u>	175,36	<u>131,99</u>	<u>812,09</u>	<u>207,70</u>	8,7	<u>62,37</u>	<u>402,06</u>
			21,51		2,26		396	2436	623		187	1206
20	КБ20-26-9	2	<u>3,6300</u>	0,105	<u>0,3812</u>	175,36	<u>66,84</u>	<u>378,64</u>	<u>98,01</u>	8,7	<u>31,58</u>	<u>196,43</u>
			7,26		0,76		134	757	196		63	393
22	КБ20-25-2	1	<u>2,1734</u>	0,105	<u>0,2282</u>	175,36	<u>40,02</u>	<u>226,71</u>	<u>58,68</u>	8,7	<u>18,91</u>	<u>117,61</u>
			2,18		0,23		40	227	59		19	118
24	КР15-123-6	2	<u>3,3000</u>	0,105	<u>0,3465</u>	175,36	<u>60,76</u>	<u>347,75</u>	<u>89,87</u>	8,7	<u>28,71</u>	<u>179,34</u>
			6,6		0,69		122	696	180		57	359
27	КР15-123-3	2	<u>7,8500</u>	0,105	<u>0,8243</u>	175,36	<u>144,54</u>	<u>837,91</u>	<u>216,14</u>	8,7	<u>68,30</u>	<u>428,98</u>
			15,7		1,65		289	1676	432		137	858
30	КР15-147-1	1	<u>19,1600</u>	0,105	<u>2,0118</u>	175,36	<u>352,79</u>	<u>2143,81</u>	<u>549,25</u>	8,7	<u>166,69</u>	<u>1068,73</u>
			19,16		2,01		353	2144	549		167	1069
32	КР15-132-1	0,18	<u>8,1000</u>	0,105	<u>0,8505</u>	175,36	<u>149,14</u>	<u>895,37</u>	<u>229,79</u>	8,7	<u>70,47</u>	<u>449,40</u>
			1,46		0,15		27	161	41		13	81
34	КБ20-13-1	2	<u>2,0431</u>	0,105	<u>0,2145</u>	175,36	<u>37,62</u>	<u>213,00</u>	<u>55,14</u>	8,7	<u>17,77</u>	<u>110,53</u>
			4,09		0,43		75	426	110		36	221
37	КР17-19-1	0,01	<u>112,0000</u>	0,097	<u>10,8640</u>	175,36	<u>1905,11</u>	<u>11661,44</u>	<u>2984,64</u>	7,66	<u>857,92</u>	<u>5747,67</u>
			1,12		0,11		19	117	29		9	57
39	КР15-120-18	0,3638	<u>145,3525</u>	0,105	<u>15,2620</u>	175,36	<u>2676,35</u>	<u>14952,52</u>	<u>3878,35</u>	8,7	<u>1264,57</u>	<u>7819,27</u>
			52,88		5,55		974	5440	1411		460	2845
40	КР15-120-15	1,9488	<u>122,2825</u>	0,105	<u>12,8397</u>	175,36	<u>2251,56</u>	<u>12579,77</u>	<u>3262,89</u>	8,7	<u>1063,86</u>	<u>6578,31</u>
			238,3		25,02		4388	24516	6359		2073	12820
41	КР15-85-5	0,13	<u>138,4933</u>	0,105	<u>14,5418</u>	175,36	<u>2550,05</u>	<u>15929,45</u>	<u>4065,49</u>	8,7	<u>1204,89</u>	<u>7820,43</u>
			18,01		1,89		332	2071	528		157	1017
43	КР15-120-19	1,2188	<u>133,8225</u>	0,105	<u>14,0514</u>	175,36	<u>2464,05</u>	<u>13766,66</u>	<u>3570,76</u>	8,7	<u>1164,26</u>	<u>7199,07</u>
			163,11		17,13		3003	16778	4352		1419	8774
45	КР15-122-1	48	<u>2,0940</u>	0,105	<u>0,2199</u>	175,36	<u>38,56</u>	<u>220,69</u>	<u>57,04</u>	8,7	<u>18,22</u>	<u>113,82</u>
			100,51		10,55		1851	10594	2737		875	5463
50	КР15-122-2	2	<u>2,7140</u>	0,105	<u>0,2850</u>	175,36	<u>49,97</u>	<u>286,03</u>	<u>73,92</u>	8,7	<u>23,61</u>	<u>147,50</u>
			5,43		0,57		100	572	148		47	295
53	КР19-22-1	3,15	<u>74,7000</u>	0,092	<u>6,8724</u>	175,36	<u>1205,14</u>	<u>7973,48</u>	<u>2019,30</u>	7,15	<u>534,11</u>	<u>3758,55</u>
			235,31		21,65		3796	25116	6361		1682	11839
60	КБ20-20-1	1	<u>0,7337</u>	0,105	<u>0,0770</u>	175,36	<u>13,51</u>	<u>79,40</u>	<u>20,44</u>	8,7	<u>6,38</u>	<u>40,33</u>
			0,73		0,08		14	80	20		6	40
62	КБ20-20-3	1	<u>0,9872</u>	0,105	<u>0,1037</u>	175,36	<u>18,18</u>	<u>106,79</u>	<u>27,49</u>	8,7	<u>8,59</u>	<u>54,26</u>
			0,98		0,1		18	107	27		9	54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
64	КБ20-19-2	1	<u>1,5551</u> 1,56	0,105	<u>0,1633</u> 0,16	175,36	<u>28,63</u> 29	<u>168,20</u> 169	<u>43,30</u> 42	8,7	<u>13,53</u> 14	<u>85,46</u> 85
Разом:			1016,28		101,35		17776	106977	27442		8370	53588

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (17776 + 106977 * 1) * 0,0078 = \mathbf{973 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (17776 + 106977 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{214 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (17776 + 106977 * 1) * 0,003739 = \mathbf{466 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 53588 + 973 + 214 + 466 = 55241 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-07

на Пожежна сигналізація

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KM10-667-1	1	<u>36,8000</u> 36,8	0,079	<u>2,9072</u> 2,91	175,36	<u>509,81</u> 510	<u>3928,03</u> 3928	<u>976,32</u> 976	6,23	<u>229,26</u> 229	<u>1715,39</u> 1715
2	KM10-669-2	1	<u>8,0000</u> 8	0,079	<u>0,6320</u> 0,63	175,36	<u>110,83</u> 111	<u>853,92</u> 854	<u>212,25</u> 212	6,23	<u>49,84</u> 50	<u>372,92</u> 373
3	KM10-668-2	26	<u>3,2000</u> 83,2	0,079	<u>0,2528</u> 6,57	175,36	<u>44,33</u> 1153	<u>320,74</u> 8339	<u>80,32</u> 2088	6,23	<u>19,94</u> 518	<u>144,59</u> 3759
4	KM10-309-3	2	<u>1,6000</u> 3,2	0,077	<u>0,1232</u> 0,25	175,36	<u>21,60</u> 43	<u>181,06</u> 362	<u>44,59</u> 89	6,17	<u>9,87</u> 20	<u>76,06</u> 152

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КМ10-668-1	1	<u>1,6000</u>	0,079	<u>0,1264</u>	175,36	<u>22,17</u>	<u>160,37</u>	<u>40,16</u>	6,23	<u>9,97</u>	<u>72,30</u>
			1,6		0,13		22	160	40		10	72
6	КМ10-386-7	2	<u>3,2000</u>	0,077	<u>0,2464</u>	175,36	<u>43,21</u>	<u>341,57</u>	<u>84,65</u>	6,17	<u>19,74</u>	<u>147,60</u>
			6,4		0,49		86	683	170		39	295
7	КБ21-17-12	0,03	<u>131,2000</u>	0,097	<u>12,7264</u>	175,36	<u>2231,70</u>	<u>15300,54</u>	<u>3857,09</u>	7,66	<u>1004,99</u>	<u>7093,78</u>
			3,94		0,38		67	459	116		30	213
8	КМ8-125-1	1	<u>0,6652</u>	0,097	<u>0,0645</u>	175,36	<u>11,31</u>	<u>71,10</u>	<u>18,13</u>	7,66	<u>5,10</u>	<u>34,54</u>
			0,67		0,06		11	71	19		5	35
9	КМ8-146-1	4,45	<u>19,2000</u>	0,097	<u>1,8624</u>	175,36	<u>326,59</u>	<u>2122,37</u>	<u>538,77</u>	7,66	<u>147,07</u>	<u>1012,43</u>
			85,44		8,29		1453	9445	2398		654	4505
13	ПЖ5-56	1	<u>9,8100</u>	0,087	<u>0,8535</u>	175,36	<u>149,66</u>	<u>1489,75</u>	<u>360,67</u>	6,74	<u>66,12</u>	<u>576,45</u>
			9,81		0,85		150	1490	360		66	576
Разом:			239,06		20,56		3606	25791	6468		1621	11695

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (3606 + 25791 * 1) * 0,0078 = \mathbf{229 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3606 + 25791 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{50 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3606 + 25791 * 1) * 0,003739 = \mathbf{110 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: $11695 + 229 + 50 + 110 = 12084$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) Горностайпільський будинок-інтернат для людей похилого віку та інвалідів 07222, Україна, Київська область, село Горностайпіль, вул. Молодіжна 11, А

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-08
на Електромонтажні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ6-407-2	1,363	<u>278,5356</u> 379,64	0,079	<u>22,0043</u> 29,99	175,36	<u>3858,68</u> 5259	<u>33689,84</u> 45919	<u>8260,67</u> 11260	6,23	<u>1735,28</u> 2365	<u>13854,63</u> 18884
2	КМ39-50-5	1	<u>12,2209</u> 12,22	0,097	<u>1,1854</u> 1,19	175,36	<u>207,88</u> 208	<u>1346,56</u> 1346	<u>341,98</u> 341	7,66	<u>93,61</u> 94	<u>643,47</u> 643
3	КМ8-573-4	6	<u>3,4946</u> 20,97	0,097	<u>0,3390</u> 2,03	175,36	<u>59,44</u> 357	<u>410,99</u> 2466	<u>103,49</u> 620	7,66	<u>26,77</u> 161	<u>189,70</u> 1138
4	КР17-11-1	0,79	<u>158,8935</u> 125,52	0,097	<u>15,4127</u> 12,18	175,36	<u>2702,77</u> 2135	<u>17576,55</u> 13885	<u>4461,45</u> 3524	7,66	<u>1217,12</u> 962	<u>8381,34</u> 6621

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	КБ21-17-12	0,06	<u>156,1662</u>	0,097	<u>15,1481</u>	175,36	<u>2656,37</u>	<u>18278,80</u>	<u>4605,74</u>	7,66	<u>1196,23</u>	<u>8458,34</u>
			9,37		0,91		159	1097	277		72	508
13	КБ21-17-18	0,12	<u>132,4117</u>	0,097	<u>12,8439</u>	175,36	<u>2252,31</u>	<u>13982,94</u>	<u>3571,76</u>	7,66	<u>1014,27</u>	<u>6838,34</u>
			15,89		1,54		270	1678	429		122	821
17	КБ21-28-1	1	<u>0,2070</u>	0,097	<u>0,0201</u>	175,36	<u>3,52</u>	<u>20,75</u>	<u>5,34</u>	7,66	<u>1,59</u>	<u>10,45</u>
			0,21		0,02		4	21	4		2	10
19	КР17-12-1	0,35	<u>26,5800</u>	0,097	<u>2,5783</u>	175,36	<u>452,12</u>	<u>2664,11</u>	<u>685,57</u>	7,66	<u>203,60</u>	<u>1341,29</u>
			9,3		0,9		158	932	240		71	469
22	КР17-12-10	0,44	<u>26,5800</u>	0,097	<u>2,5783</u>	175,36	<u>452,12</u>	<u>2664,11</u>	<u>685,57</u>	7,66	<u>203,60</u>	<u>1341,29</u>
			11,7		1,13		199	1172	301		90	590
25	КР17-7-9	18,4	<u>25,7900</u>	0,097	<u>2,5016</u>	175,36	<u>438,69</u>	<u>2617,69</u>	<u>672,40</u>	7,66	<u>197,55</u>	<u>1308,64</u>
			474,54		46,03		8072	48165	12372		3635	24079
28	КР17-7-11	1	<u>34,5200</u>	0,097	<u>3,3484</u>	175,36	<u>587,18</u>	<u>3503,78</u>	<u>900,01</u>	7,66	<u>264,42</u>	<u>1751,61</u>
			34,52		3,35		587	3504	901		264	1752
39	КР17-7-1	0,18	<u>64,9214</u>	0,097	<u>6,2974</u>	175,36	<u>1104,31</u>	<u>7183,95</u>	<u>1823,42</u>	7,66	<u>497,30</u>	<u>3425,03</u>
			11,69		1,13		199	1293	328		90	617
41	КМ8-472-7	0,1	<u>29,9103</u>	0,097	<u>2,9013</u>	175,36	<u>508,77</u>	<u>3325,75</u>	<u>843,59</u>	7,66	<u>229,11</u>	<u>1581,47</u>
			2,99		0,29		51	332	84		23	158
42	КМ8-471-4	0,1	<u>11,2700</u>	0,097	<u>1,0932</u>	175,36	<u>191,70</u>	<u>1245,96</u>	<u>316,29</u>	7,66	<u>86,33</u>	<u>594,32</u>
			1,13		0,11		19	125	31		9	59
44	КМ8-472-11	0,2	<u>4,8154</u>	0,097	<u>0,4671</u>	175,36	<u>81,91</u>	<u>532,33</u>	<u>135,13</u>	7,66	<u>36,89</u>	<u>253,93</u>
			0,96		0,09		16	106	28		7	51
50	КР17-8-4	1,5	<u>20,2185</u>	0,097	<u>1,9612</u>	175,36	<u>343,92</u>	<u>2058,05</u>	<u>528,43</u>	7,66	<u>154,87</u>	<u>1027,22</u>
			30,33		2,94		516	3087	793		232	1541
51	КР17-8-3	7,65	<u>15,4587</u>	0,097	<u>1,4995</u>	175,36	<u>262,95</u>	<u>1571,91</u>	<u>403,67</u>	7,66	<u>118,41</u>	<u>785,03</u>
			118,26		11,47		2012	12025	3087		906	6005
52	КР17-8-2	8,65	<u>9,7288</u>	0,097	<u>0,9437</u>	175,36	<u>165,49</u>	<u>988,82</u>	<u>253,95</u>	7,66	<u>74,52</u>	<u>493,96</u>
			84,16		8,16		1431	8554	2197		645	4273
53	КМ8-146-1	1,6	<u>28,6105</u>	0,097	<u>2,7752</u>	175,36	<u>486,66</u>	<u>3180,79</u>	<u>806,84</u>	7,66	<u>219,16</u>	<u>1512,66</u>
			45,78		4,44		779	5089	1290		351	2420
65	КМ11-31-1	1	<u>0,8000</u>	0,079	<u>0,0632</u>	175,36	<u>11,08</u>	<u>93,30</u>	<u>22,96</u>	6,23	<u>4,98</u>	<u>39,02</u>
			0,8		0,06		11	93	23		5	39
66	КМ11-60-1	4	<u>7,0050</u>	0,079	<u>0,5534</u>	175,36	<u>97,04</u>	<u>813,36</u>	<u>200,29</u>	6,23	<u>43,64</u>	<u>340,97</u>
			28,02		2,21		388	3253	801		175	1364
67	КБ21-12-2	0,02	<u>37,7200</u>	0,097	<u>3,6588</u>	175,36	<u>641,61</u>	<u>4073,76</u>	<u>1037,38</u>	7,66	<u>288,94</u>	<u>1967,93</u>
			0,75		0,07		13	81	20		6	39
68	КР17-7-9	2,5	<u>25,7900</u>	0,097	<u>2,5016</u>	175,36	<u>438,69</u>	<u>2617,69</u>	<u>672,40</u>	7,66	<u>197,55</u>	<u>1308,64</u>
			64,48		6,25		1097	6544	1681		494	3272
71	КБ21-13-2	0,02	<u>9,5500</u>	0,097	<u>0,9264</u>	175,36	<u>162,44</u>	<u>1055,66</u>	<u>267,98</u>	7,66	<u>73,15</u>	<u>503,57</u>
			0,19		0,02		3	21	6		1	10
73	КМ8-148-1	2,2	<u>16,0000</u>	0,097	<u>1,5520</u>	175,36	<u>272,16</u>	<u>1768,64</u>	<u>448,98</u>	7,66	<u>122,56</u>	<u>843,70</u>
			35,2		3,41		599	3891	987		270	1856

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
75	КМ10-184-5	1	<u>9,6000</u>	0,079	<u>0,7584</u>	175,36	<u>132,99</u>	<u>1086,34</u>	<u>268,25</u>	6,23	<u>59,81</u>	<u>461,05</u>
			9,6		0,76		133	1086	268		60	461
76	КР17-7-9	5	<u>25,7900</u>	0,097	<u>2,5016</u>	175,36	<u>438,69</u>	<u>2617,69</u>	<u>672,40</u>	7,66	<u>197,55</u>	<u>1308,64</u>
			128,95		12,51		2193	13088	3362		988	6543
79	КР17-8-1	5,05	<u>7,7955</u>	0,097	<u>0,7562</u>	175,36	<u>132,60</u>	<u>792,08</u>	<u>203,43</u>	7,66	<u>59,71</u>	<u>395,74</u>
			39,37		3,82		670	4000	1026		302	1998
82	КР17-7-9	1,7	<u>26,2340</u>	0,097	<u>2,5447</u>	175,36	<u>446,24</u>	<u>2669,47</u>	<u>685,46</u>	7,66	<u>200,95</u>	<u>1332,65</u>
			44,59		4,33		759	4538	1165		342	2266
84	КР17-8-2	0,7	<u>9,7288</u>	0,097	<u>0,9437</u>	175,36	<u>165,49</u>	<u>988,82</u>	<u>253,95</u>	7,66	<u>74,52</u>	<u>493,96</u>
			6,81		0,66		116	692	178		52	346
85	КР17-8-4	1	<u>20,2185</u>	0,097	<u>1,9612</u>	175,36	<u>343,92</u>	<u>2058,05</u>	<u>528,43</u>	7,66	<u>154,87</u>	<u>1027,22</u>
			20,22		1,96		344	2058	528		155	1027
Разом:			1768,16		163,96		28757	190141	48152		12951	89860

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (28757 + 190141 * 1) * 0,0078 = \mathbf{1707 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (28757 + 190141 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{376 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (28757 + 190141 * 1) * 0,003739 = \mathbf{818 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальнови­роб­ни­чі витрати: 89860 + 1707 + 376 + 818 = 92761 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Переві­рив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]